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Placówki oświatowe w Gminie Niwiska 

w roku szkolnym 2022/2023 

 

Dla których organem prowadzącym jest Gmina Niwiska: 

1. Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Niwiskach, 

2. Szkoła Podstawowa w Przyłęku, 

3. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Kosowach,  

4. Szkoła00 Podstawowa im. bł. Karoliny Kózkówny w Siedlance,  

5. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Bosko  w Trześni, 

6. Szkoła Podstawowa im.  Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Hucisku, 

7. Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach. 

Dla których organem prowadzącym są inne podmioty: 

1. Stowarzyszenie Wieś Przyjazna Dzieciom w Hucinie, 

- Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Hucinie, 

- Niepubliczne Przedszkole Kraina Radości w Hucinie. 

2. Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Niwiska; 

  - Żłobek „Chatka Puchatka” w Siedlance, 

             - Punkt Przedszkolny „Kolorowe Kredki” w Niwiskach,  

 - Punkt Przedszkolny „Domowe Przedszkole” w Przyłęku, 

 - Punkt Przedszkolny „Elemelek” w Trześni,  

 - Punkt Przedszkolny „Słoneczko” w Kosowach, 

 - Punkt Przedszkolny „Wesoły Promyk” w Siedlance. 
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I. Stan organizacyjny szkół podstawowych w gminie Niwiska 
 

Uczniowie, liczba oddziałów  – dane wg SIO na dzień 30.09.2023r. 
 

Szkoła Liczba 

uczniów 

w tym 

I II III IV V VI VII VIII 

Szkoła Podstawowa 

im. Św. Królowej 

Jadwigi w 

Niwiskach 

102 12 13 18 14 
17 

 

7 13 8 

Szkoła Podstawowa 

w Przyłęku 
68 12 6 9 7 10 7 9 8 

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 

w Kosowach 

24 6 2 2 3 - 6 - 5 

Szkoła Podstawowa 

im. bł. Karoliny 

Kózkówny 

w Siedlance 

97 9 16 6 16 16 15 10 9 

Szkoła Podstawowa 

im. Św. Jana Bosko  

w Trześni 

64 7 9 9 11 4 8 9 7 

Szkoła Podstawowa 

im.  Kardynała 

Stefana 

Wyszyńskiego 

w Hucisku 

17 0 4 2 3 6 0 2 - 

Szkoła Podstawowa 

im. Św. Jana Pawła 

II w Hucinie 

53 7 7 9 5 8 8 9 - 

ŁĄCZNIE 425 53 57 55 59 61 51 52 37 

Szkoła Muzyczna  I 

st. w Niwiskach 

 

193 52 48 35 30 15 13 - - 

 

  



 

4 

 

II. Stan organizacyjny oddziałów przedszkolnych w szkołach w gminie 

Niwiska 

Uczniowie, przedszkolaki – dane wg SIO na dzień 30.09.2023r. 
 

Szkoła 4/5/6 latki Łączna liczba uczniów 

Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej 

Jadwigi w Niwiskach 
0/9/15 24 

Szkoła Podstawowa  w Przyłęku 0/3/4 7 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki  w Kosowach 
0/2/1 3 

Szkoła Podstawowa im. bł. Karoliny 

Kózkówny w Siedlance 
0/8/11 19 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Bosko w 

Trześni 
0/3/8 11 

Szkoła Podstawowa im.  Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Hucisku 
1/2/4 7 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w 

Hucinie 
0/11/10 21 

ŁĄCZNIE 92 

 

 

 III. Nauczyciele zatrudnieni w placówkach oświatowych – dane wg SIO 

oraz arkuszy organizacyjnych na dzień 30.09.2023r.  
 

Szkoła 

Nauczyciele 

zatrudnieni w pełnym 

wymiarze wg stopni 

awansu 

Nauczyciele 

zatrudnieni w 

niepełnym wymiarze 

wg stopni awansu 
Liczba 

nauczycieli 

Liczba 

nauczycieli 

w etatach 

P
o
cz

ąt
k
u
ją

cy
 

K
o
n
tr

ak
to

w
y

 

M
ia

n
o
w

an
y

 

D
y
p
lo

m
o
w

an
y

 

P
o
cz

ąt
k
u
ją

cy
 

K
o
n
tr

ak
to

w
y

 

M
ia

n
o
w

an
y

 

D
y
p
lo

m
o
w

an
y

 

SP Niwiska - - 3 5 2 - 3 14 27 15,08 

SP Przyłęk - - 1 5 - 2 3 12 23 11,40 

SP Kosowy - 1 - 2 - 2 3 7 15 7,12 

SP Siedlanka - - 1 4 1 3 4 10 23 11,89 

SP Trześń - - 3 4 2 1 2 8 20 11,53 

SP Hucisko - 1 - 2 2 - 2 9 16 7,25 

SP Hucina  1 - 2 - 3 3 5 8 22 12,42 

Szkoła 

Muzyczna 
- - 10 5 1 - 6 6 28 23,21 
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Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 
 

Zmiany prawa oświatowego, ramowych planów nauczania, zmiany podstawy programowej są 

podstawą do systematycznego i ciągłego doskonalenia i podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

nauczycieli. Środki finansowe na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

wyodrębnia się w planach finansowych placówek oświatowych prowadzonych przez gminę 

Niwiska na rok kalendarzowy.  

Podejmowane formy kształcenia przez nauczycieli zatrudnionych w gminnych placówkach 

oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 to:   

 

Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi  w Niwiskach 

 

 studia podyplomowe: 

 studia podyplomowe z przygotowania pedagogicznego 

 studia podyplomowe z doradztwa zawodowego 

 kursy kwalifikacyjne i doskonalące:  

 konferencje metodyczne i seminaria, m.in.: 
 

semestr I 

 „Słowa mają moc. Cyberbezpieczeństwo w sieci” 

 Szkolenie metodyczne z plastyki „Jesienne wyzwalacze kreatywności” 

 Szkolenie metodyczne z plastyki „Zimowe wyzwalacze kreatywności” 

 Konferencja „Lasowiacy inspirują” 

 Szkolenie metodyczne na tematy oceniania oraz błędów w statutach szkolnych 

 „Edukacja na czasie. Technologia” Edukacja, technologia – szanse czy 

zagrożenia? 

 „Jak i co mówić żeby rodzice słuchali?” 

 Wymagania egzaminacyjne z geografii 

 „Słówkowy zawrót głowy” 

 „Materiały na lekcje jak z bajki” 

 „Od celu do efektu, jak planować cele by uczeń czuł, że się uczy” 

 Dokumentacja pracy logopedy – pomoc psychologiczno – pedagogiczna  

i rewalidacja 

 „Rotacyzm” diagnoza i efektywna terapia logopedyczna 

 „Psychologia w logopedii” 

 „Jak tworzyć lekcje dla każdego, czyli o edukacji włączającej dla uczniów ze 
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specjalnymi potrzebami edukacyjnymi” 

 Najważniejsze pytania o egzamin ósmoklasisty 2023 oraz odpowiedzi i pytania 

 „Matematyka na boisku” 

 „Co to jest diagnoza edukacyjna i po co się ją stosuje?” 

 „Jutrzejszy sukces zaczyna się dziś” 

 „Mnożenie i dzielenie” 

 „Matematyczne gry i zabawy (Bez prądu)” 

 „Czym jest motywacja. Prawdy i mity” 

 „Start do druku 3D. Rozpocznij swoją przygodę z technologią 3D” 

 „Radzę sobie coraz lepiej. Przygotowanie do egzaminu” 

 

semestr II 

 Trudna sztuka oceniania na lekcjach plastyki 

 Rozwijanie potencjału twórczego w pracy z uczniem zdolnym 

 12 zasad skutecznej edukacji, czyli jak efektywnie nauczać i skutecznie się uczyć 

 „Inspirujmy się” 

 Plener malarski „Słudzy Boży – Rodzina Ulmów” 

 Każdy zmysł to jedna droga do mózgu – uczenie polisensoryczne 

 Jak działać kiedy nie wszystko idzie zgodnie z planem? Design Thinking 

w realizacji projektów 

 Tradycyjnie i cyfrowo – współczesne metody nauczania przedmiotów 

przyrodniczych 

 Edukacja na czasie. NEON wyższy standard edukacji – nowe możliwości, 

skuteczne rozwiązania online 

 „Wędrówka słońca po niebie” 

 Dysleksja u uczniów w starszym wieku szkolnym – jak wspierać uczniów  

i dobrze zorganizować proces edukacyjny? 

 Jak zadbać o dobrostan swój i swoich uczniów. Niwelowanie presji, regulowanie 

emocji, skuteczne wsparcie 

 Szkolenie związane z Niebieską Kartą – procedury i zmiany w przepisach 

 Jak przygotować uczniów i rodziców na trudne sytuacje i zagrożenia czekające na 

dzieci w wakacje 

 warsztaty metodyczne 

 szkolenia rad pedagogicznych. 
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Szkoła Podstawowa w Przyłęku:  

 

1) Warsztaty i szkolenia doskonalące 

- Trening umiejętności społecznych 

- Jak rozumieć emocje dzieci i odnosić się do prezentowanych przez nie zachowań 

- Ocenianie przez pryzmat prawa i praktyki 

- Odpowiedzialność dyscyplinarna nauczyciela 

- Jak rodzi się agresja? Uczniowie jako ofiary, świadkowie agresji i przemocy 

- Uwagi i spostrzeżenia dotyczące nieprawidłowości w ocenianiu, klasyfikowaniu 

i promowaniu uczniów na podstawie przeprowadzonych kontroli 

- Zmiany w przepisach prawa dotyczące awansu zawodowego 

- Przemoc i agresja w szkole 

- Każdy z nas jest ratownikiem, czyli pierwsza pomoc emocjonalna w odpowiedzi na 

kryzysy psychiczne i zachowania destrukcyjne 

- Postwencja w szkole – działania szkoły i poradni w obliczu próby samobójczej 

i samobójstwa ucznia 

- Dokumentacja związana z ubieganiem się o nadanie stopnia nauczyciela dyplomowanego 

- Jak rozumieć emocje dzieci i odnosić się do prezentowanych przez nie zachowań? 

- Zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży w kontekście zagrożeń XXI wieku 

- Egzamin ósmoklasisty z języka polskiego 

- Egzamin maturalny z języka polskiego 

- Analiza własnej pracy nauczyciela, czyli jak być kreatywnym 

- Kreatywna edukacja 

- Depresja nastolatka: Jak rozpoznać i jak pomóc? 

- Eucharystia  daje życie – praktyka życia 

2) Konferencje 

 - Posłani w pokoju Chrystusa 
 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Kosowach 
 

Kursy kwalifikacyjne i doskonalące, szkolenia: 

- Wrześniowe zabawy z piosenką. Klaudia Ligorowska, Nutki dla Smyka 

- Multimedialne inspirancje na Międzynarodowy Dzień Muzyki. Anna Michniuk, Mac  

- Statut przedszkola i szkoły - praktyczne porady. Roman Lorens, Mac  

- Udział w 16. Międzynarodowej Konferencji "Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży 

w internecie"  



 

8 

 

- Historia muzyki z pomysłem. Jak zaangażować i zaciekawić uczniów. Izabela Witek, RODN 

Częstochowa  

- Pierwsze kroki - pasowanie na przedszkolaka. Katarzyna Zaniat, Muzykat  

- Założenia projektu dla nauczycieli: "Emocje w życiu codziennym". Aneta Konefał, Szkolenia 

Misiowej Mamy  

- Praca nauczyciela w kilku szkołach. Roman Lorens, Mac  

- Supermoc książek w przedszkolu. Jak literatura dziecięca wspiera rozwój emocjonalny  

i społeczny dzieci? Monika Hałucha, Nowa Era  

- Agresywne dziecko w przedszkolu... Agresywny uczeń w szkole. Roman Lorens, Mac 

- Jak szybko zrobić krzyżówkę? - przegląd darmowych generatorów. Anna Michniuk, Mac - 

Rok Józefa Wybickiego. Tajemnice polskiego hymnu i jego autora. Agnieszka Grudzińska, 

WOM Częstochowa  

- Jak tworzyć lekcje dla każdego, czyli o edukacji włączającej dla uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi? Zyta Czechowska, Jolanta Majkowska, Nowa Era  

- Ryzyko dysleksji - symptomy, diagnoza i metody pracy z uczniem. Michalina Ignaciuk, Nowa Era  

- W grupie siła. Marcelina Wnęk  

- Strefowy Maraton Szkoleniowy - Kapelusz z kwiatami - Aneta Szostak - Szulewska: 

- Poniedziałki z ustawami - Ustawa Karta Nauczyciela 

- Dokumentowanie działań w awansie 

- Multimedialny warsztat pracy nauczyciela 

- Poniedziałki z ustawami - Ustawa Prawo Oświatowe 

- Jak z korzyścią dla ucznia przeprowadzić wielospecjalistyczną ocenę poziomu 

funkcjonowania ucznia? 

 - Multimedialny warsztat pracy nauczyciela 

 - Poniedziałki z ustawami - Ustawa o systemie oświaty 

- Zapobieganie cyberprzemocy w szkole. Roman Lorens, Mac  

- Zimowy zawrót głowy - zabawy zimowo - świąteczne - Daria Podgórska, Alee Frajda  

- Precedencja na uroczystościach szkolnych. Roman Lorens, Mac  

- Netykieta, czyli jak zachowywać się w internecie. Roman Lorens, Mac  

- Dziecko ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Roman Lorens, Mac  

- Świąteczna matematyka. Anna Albrecht, Mac  

- Supermoc książek w przedszkolu. Jak literatura dziecięca rozwija wyobraźnię u dzieci? Ewa 

Wilczyńska, Nowa Era 

- Zmiany w prawie oświatowym od 1 stycznia 2023 r. Roman Lorens, Mac  
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- Jak zautomatyzować sprawdzanie testów przeprowadzonych w tradycyjnej, papierowej 

formie? Janusz Wierzbicki, Nowa Era  

- Bal karnawałowy z Canvą już gotowy. Anna Albrecht, Mac  

- Prawa i obowiązki nauczyciela. Roman Lorens, Mac 

- Wczesna edukacja rytmiczna. Izabela Witek, RODN Częstochowa  

- Ochrona dobrego imienia nauczyciela. Roman Lorens, Mac  

- Prawidłowa realizacja orzeczeń poradni w przedszkolu i szkole. Roman Lorens, Mac  

- Edukacja na czasie. Technologia. Tradycyjnie i cyfrowo - współczesne metody nauczania  

w klasach 1-3. Agnieszka Kacprowicz, Tomasz Rożek, Nowa Era  

- Nic, co czujesz nie jest złe - warsztaty z zakresu edukacji społeczno - emocjonalnej  

w przedszkolu. Wiktoria Kowalska, dr Maciej Ciechomski, Mac  

- Zmiany w prawie oświatowym i nie tylko. Roman Lorens, Mac  

- Sztuczna inteligencja chodzi do szkoły. Roman Lorens, Mac  

- Gry w parach i z całą klasą w Genially. Anna Albrecht, Mac  

- Relacje nauczycieli z rodzicami, dr Aleksandra Piotrowska, Mac  

- Rozwijanie potencjału twórczego w pracy z uczniem zdolnym. Małgorzata Kusz, PCEN 

Rzeszów  

- Bezpieczeństwo dzieci i uczniów podczas wycieczki. Roman Lorens, Mac  

- Dziecko ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w przedszkolu i szkole. Roman Lorens, Mac  

- Interaktywne karty pracy. Anna Michniuk, Mac  

- Kształtowanie kompetencji społeczno - emocjonalnych. Wiktoria Kowalska, dr Maciej 

Ciechomski, Mac  

- Odkryj nowe możliwości graficzne z Canvą i jej inteligentnym asystentem. Anna Albrecht, Mac  

- Sieć współpracy i samokształcenia nauczycieli plastyki, Małgorzata Kusz, PCEN Rzeszów -  

Zamień prezentację na film w Canvie. Anna Albrecht, Mac  

- Multimedialne ćwiczenia, gry i zabawy na ostatnie dni roku szkolnego. Anna Albrecht, Mac 

- Dokumentowanie pomocy psychologiczno - pedagogicznej. Roman Lorens, Mac 

- Aktywność własna jako czynnik determinujący uczenie się; rodzaje aktywności; podejście 

konstruktywistyczne; metody aktywizujące; odpowiedzialność za własne uczenie się; 

samoocena. PCEN Rzeszów 

- Ocena pracy nauczyciela. PCEN Rzeszów 

- Bezpieczne funkcjonowanie w cyfrowej rzeczywistości. PCEN Rzeszów 

- Zasady oceniania wewnątrzszkolnego. Librus 

- Organizacja egzaminu ósmoklasisty. OKE 
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- Zmiany w prawie oświatowym w 2022 r. Oficyna Lex 

- Lekcja Enter – projekt edukacyjny finansowany ze środków unijnych 

- Na dysleksję Metoda Ortografitti. Praktyczny instruktaż korzystania z metody w klasach IV-VI 

- Rozprawka i opowiadanie na egzaminie ósmoklasisty – przepisy na dobre wypracowania 

 

Szkoła Podstawowa im. bł. Karoliny Kózkówny w Siedlance 
 

• konferencje metodyczne i seminaria, m.in.: 

 

- „Zadania dyrektora szkoły, przedszkola i placówki oświatowej w kontekście zmian, 

wyzwań współczesnej edukacji” 

- „Bezpieczne funkcjonowanie w cyfrowej rzeczywistości” 

- „Zmiany pokoleniowe- od TIK- TAKa do TIK- TOKa- czyli cyber(nie)bezpieczeństwo 

w sieci” 

- „Relacje nauczycieli z rodzicami” 

 

• warsztaty metodyczne, m.in:   

- „Problemy współczesnego człowieka a logoterapia Viktora Frankla” 

- „Podążać wraz z młodymi” 

• szkolenia rad pedagogicznych, m.in.:  

 

- sieć współpracy i samokształcenia nauczycieli wychowawców „Zdrowie psychiczne dzieci  

i młodzieży w kontekście zagrożeń XXI wieku” 

- spotkanie edukacyjne „Aplikacje wspierające nauczanie”, 

- prezentacja oferty Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej „Puszcza Sandomierska i jej 

mieszkańcy: życie codzienne, zwyczaje, obyczaje, folklor” 

- Prawo Oświatowe- WDN 

 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Bosko  w Trześni 

 

• studia podyplomowe z przedmiotu „doradztwo zawodowe” 1 nauczyciel 

• uzupełniające kwalifikacje studia magisterskie z przedmiotu „język francuski” 1 nauczyciel 

• szkolenie „Zasady i specyfika oceniania postępów edukacyjnych uczniów” szkolenie 

realizowane przez firmę zewnętrzną wraz SP Hucina i SP Hucisko 

• szkolenie „Aktywne metody nauczania” w ramach WDN 

• szkolenie „Zastosowanie i obsługa drukarek 3D” dla nauczycieli i uczniów realizowane przez 

firmę zewnętrzną w ramach projektu MEN 

• szkolenia indywidualne nauczycieli w ramach wykupionego pakietu szkoleń - 

SZKOLNASTRONA (wszyscy nauczyciele) 
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Szkoła Podstawowa im.  Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Hucisku 

 

• studia podyplomowe:   

- nauczanie geografii i przyrody – 1 nauczyciel  

• kursy kwalifikacyjne i doskonalące:   

- dobre relacje i owocna współpraca z rodzicami 

- instruktor sportu – 1 nauczyciel 

• konferencje metodyczne i seminaria, m.in.:   

- Bezpieczne funkcjonowanie w cyfrowej rzeczywistości, szkolenie PCEN 

- Jak wprowadzać pozytywną dyscyplinę w przedszkolu – certyfikat 58308 

- szkolenie „Awans zawodowy nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 

mianowanego” 

-  szkolenie ” Sieć nauczycieli przygotowujących do egzaminu z języka angielskiego w klasie 

VIII” 

- szkolenie „Sieć współpracy nauczycieli języka angielskiego - kształtowanie kompetencji 

miękkich na lekcjach języka obcego” 

- szkolenie „Jak skutecznie wykorzystać zasoby Internetu w pracy nauczyciela języka 

angielskiego” 

- cykl szkoleń w ramach projektu „Lekcja ENTER – Podkarpacie uczy cyfrowo” 

- szkolenie „Sieć nauczycieli przygotowujących do egzaminu z języka angielskiego - USE OF 

ENGLISH” 

- szkolenie „Lekcja odwrócona jako metoda aktywizująca w nauczaniu języków obcych” 

- szkolenie „Sieć nauczycieli języka angielskiego w szkole podstawowej” 

- 2022-09-01 - Wrześniowe zabawy z piosenką. Klaudia Ligorowska, Nutki dla Smyka  

- 2022-09-19 - Multimedialne inspirancje na Międzynarodowy Dzień Muzyki. Anna 

Michniuk, Mac 

-  2022-09-26 - Statut przedszkola i szkoły - praktyczne porady. Roman Lorens, Mac  

- 2022-09-27 - 2022-09-30 Udział w 16. Międzynarodowej Konferencji "Bezpieczeństwo 

dzieci i młodzieży w internecie"  

- 2022-10-03 - Historia muzyki z pomysłem. Jak zaangażować i zaciekawić uczniów. Izabela 

Witek, RODN Częstochowa  

- 2022-10-04 - Pierwsze kroki - pasowanie na przedszkolaka. Katarzyna Zaniat, Muzykat 

-  2022-10-10 - Założenia projektu dla nauczycieli: "Emocje w życiu codziennym". Aneta 

Konefał, Szkolenia Misiowej Mamy  

- 2022-10-11 - Praca nauczyciela w kilku szkołach. Roman Lorens, Mac 
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-  2022-10-13 - Supermoc książek w przedszkolu. Jak literatura dziecięca wspiera rozwój 

emocjonalny i społeczny dzieci? Monika Hałucha, Nowa Era  

- 2022-10-18 - Agresywne dziecko w przedszkolu... Agresywny uczeń w szkole. Roman 

Lorens, Mac  

- 2022-10-20 - Jak szybko zrobić krzyżówkę? - przegląd darmowych generatorów. Anna 

Michniuk, Mac  

- 2022-10-25 – „2022 - Rok Józefa Wybickiego. Tajemnice polskiego hymnu i jego autora”. 

Agnieszka Grudzińska, WOM Częstochowa  

- 2022-11-8 - Jak tworzyć lekcje dla każdego, czyli o edukacji włączającej dla uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi? Zyta Czechowska, Jolanta Majkowska, Nowa Era 

-  2022-11-9 - Ryzyko dysleksji - symptomy, diagnoza i metody pracy z uczniem. Michalina 

Ignaciuk, Nowa Era 2022-11-16 W grupie siła. Marcelina Wnęk  

- 2022-11-28 - 2022-12-12 - Strefowy Maraton Szkoleniowy - Kapelusz z kwiatami - Aneta 

Szostak - Szulewska:  

- 2022-11-28 - Poniedziałki z ustawami - Ustawa Karta Nauczyciela 

- 30.11. Dokumentowanie działań w awansie  

- 2.12. Multimedialny warsztat pracy nauczyciela  

-  5.12. Poniedziałki z ustawami - Ustawa Prawo Oświatowe  

- 7.12. Jak z korzyścią dla ucznia przeprowadzić wielospecjalistyczną ocenę poziomu 

funkcjonowania ucznia?  

-   9.12. Multimedialny warsztat pracy nauczyciela  

- 12.12. Poniedziałki z ustawami - Ustawa o systemie oświaty 2022-11-22 Zapobieganie 

cyberprzemocy w szkole. Roman Lorens, Mac  

- 2022-11-29 - Zimowy zawrót głowy - zabawy zimowo - świąteczne - Daria Podgórska, Alee 

Frajda  

- 2022-11-29-  Precedencja na uroczystościach szkolnych. Roman Lorens, Mac  

- 2022-12-06 - Netykieta, czyli jak zachowywać się w internecie. Roman Lorens, Mac  

- 2022-12-13 - Dziecko ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Roman Lorens, Mac  

- 2022-12-14 - Świąteczna matematyka. Anna Albrecht, Mac  

- 2022-12-15-  Supermoc książek w przedszkolu. Jak literatura dziecięca rozwija wyobraźnię 

u dzieci? Ewa Wilczyńska, Nowa Era SZKOLENIA  

- 2023-01-03 - Zmiany w prawie oświatowym od 1 stycznia 2023 r. Roman Lorens, Mac  

- 2023-01-11 - Jak zautomatyzować sprawdzanie testów przeprowadzonych w tradycyjnej, 

papierowej formie? Janusz Wierzbicki, Nowa Era  
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- 2023-01-11 - Bal karnawałowy z Canvą już gotowy. Anna Albrecht, Mac 

- 2023-01-17 - Prawa i obowiązki nauczyciela. Roman Lorens, Mac 

- 2023-01-18 - Wczesna edukacja rytmiczna. Izabela Witek, RODN Częstochowa  

- 2023-02-07 - Ochrona dobrego imienia nauczyciela. Roman Lorens, Mac  

- 2023-02-14 - Prawidłowa realizacja orzeczeń poradni w przedszkolu i szkole. Roman 

Lorens, Mac  

- 2023-02-16 - Edukacja na czasie. Technologia. Tradycyjnie i cyfrowo - współczesne metody  

- 2023-02-23 - Nic, co czujesz nie jest złe - warsztaty z zakresu edukacji społeczno - 

emocjonalnej w przedszkolu. Wiktoria Kowalska, dr Maciej Ciechomski, Mac  

- 2023-02-28 - Zmiany w prawie oświatowym i nie tylko. Roman Lorens, Mac  

- 2023-03-07 - Sztuczna inteligencja chodzi do szkoły. Roman Lorens, Mac 

 - 2023-03-08 - Gry w parach i z całą klasą w Genially. Anna Albrecht, Mac  

- 2023-03-09 - Relacje nauczycieli z rodzicami, dr Aleksandra Piotrowska, Mac  

- 2023-03-14 - Rozwijanie potencjału twórczego w pracy z uczniem zdolnym. Małgorzata 

Kusz, PCEN Rzeszów 2023-03-28 Bezpieczeństwo dzieci i uczniów podczas wycieczki. 

Roman Lorens, Mac  

- 2023-04-04 - Dziecko ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w przedszkolu i szkole. 

Roman Lorens, Mac  

- 2023-04-14 - Interaktywne karty pracy. Anna Michniuk, Mac  

- 2023-04-20 - Kształtowanie kompetencji społeczno - emocjonalnych. Wiktoria Kowalska, 

dr Maciej Ciechomski, Mac 2023-04-21 Odkryj nowe możliwości graficzne z Canvą i jej 

inteligentnym asystentem. Anna Albrecht, Mac 2023-05-09 Sieć współpracy  

i samokształcenia nauczycieli plastyki, Małgorzata Kusz, PCEN Rzeszów  

- 2023-05-17 - Zamień prezentację na film w Canvie. Anna Albrecht, Mac 2023-06-12 

Multimedialne ćwiczenia, gry i zabawy na ostatnie dni roku szkolnego. Anna Albrecht, Mac  

- 2023-06-27 - Dokumentowanie pomocy psychologiczno - pedagogicznej. Roman Lorens, 

Mac 

 

• szkolenia rad pedagogicznych, m.in.:  

 szkolenie – praca z dziennikiem elektronicznym Librus dla administratora dziennika 

oraz użytkowników: nauczycieli i rodziców, wszyscy nauczyciele i chętni rodzice 

 szkolenie z obsługi robotów, drukarki 3D w ramach programu „Laboratoria 

Przyszłości” – zainteresowani nauczyciele – 6 osób 
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 szkolenie „Lekcja enter.zip”- nauczyciele, którzy jeszcze nie odbyli tego szkolenia –  

8 osób 

 konferencja „Zmiany w ocenianiu uczniów w świetle nowych przepisów oświatowych” 
 

Szkoła Podstawowa im.  Św. Jana Pawła II w Hucinie: 

 

• Konferencje metodyczne i seminaria, m.in.: szkolenie na temat przeprowadzenia egzaminu 

ósmoklasisty 

- 16 Międzynarodowa Konferencja „Bezpieczeństwo dzieci  i młodzieży w sieci” 

- Agresywne dziecko w przedszkolu…Agresywny uczeń w szkole 

- Zapobieganie cyberprzemocy w szkole 

- Zmiany w prawie oświatowym od 1 stycznia 2023 

- Relacje nauczycieli z rodzicami 

- Rozwijanie potencjału twórczego w pracy z uczniem zdolnym 

- Jak tworzyć lekcje dla każdego, czyli o edukacji włączającej dla uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi 

- „Skojarzenia do mówienia” 

- Terapia miofuncjonalna 

- Ryzyko dysleksji - symptomy, diagnoza i metody pracy z uczniem 

- Dziecko ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

- Edukacja na czasie. Technologia. Tradycyjnie i cyfrowo - współczesne metody nauczania  

w klasach I-III 

• warsztaty metodyczne, m.in:   

- Lekcja ENTER 

• szkolenia rad pedagogicznych, m.in.:  

- Szkolenie z obsługi dziennika elektronicznego „librus”,  

- Zasady oceniania i klasyfikowania uczniów w placówce oświatowej 

Szkoła Muzyczna I stopnia w Niwiskach:  

 

Monika Laskowska: 

● 21.11.2022 - Jolanta Wasilewska (Lepsza Strona Edukacji), Nowa ścieżka awansu 

zawodowego. 

● 10.01.2023 - dr Anna Nogaj, Jak planować pracę w szkole artystycznej i efektywnie 

odpoczywać? 

Anna Siciak: 

● 21.11.2022 - Jolanta Wasilewska (Lepsza Strona Edukacji), Nowa ścieżka awansu 

zawodowego. 

● 10.01.2023 - dr Anna Nogaj, Jak planować pracę w szkole artystycznej i efektywnie 

odpoczywać? 
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Wojciech Fryc: 

 24.11.2022 - Szkolenie WDN w szkole Muzycznej w Niwiskach prowadzący Jolanta 

Wasilewska temat: "Nowa ścieżka awansu zawodowego” 

Piotr Klocek: 

 19.11.2022 - ZPSM Dębica - warsztaty puzonowe - prowadzący mgr Wojciech Kuś 

 21.11.2022 SM Kamień - seminarium CEA - prowadzący dr hab. Jakub Urbańczyk 

 24.11.2022 - Szkolenie WDN w szkole Muzycznej w Niwiskach prowadzący Jolanta 

Wasilewska temat: "Nowa ścieżka awansu zawodowego" 

Mariola Szypuła: 

 03.11.2022 - Szkolenie online organizowane przez Platformę Edukacyjną Nauczycieli 

temat: Pedagog specjalny - fakty i mity związane z diagnozowaniem i nie tylko… 

 24.11.2022 - Szkolenie WDN w szkole Muzycznej w Niwiskach prowadzący Jolanta 

Wasilewska temat: "Nowa ścieżka awansu zawodowego" 

Kamil Pezda: 

 19.10.2022 - ZPSM Dębica - „Prawidłowa postawa i oddychanie jako priorytet do 

kreowania pięknego dźwięku w grze na waltorni - mgr Adam Kozłowski 

 14.11.2022 - PSM Mielec - Warsztaty waltorniowe - Paweł Cal 

Kamil Nowak: 

 13.12.2022 - SM - Głogów Małopolski - Warsztaty perkusyjne - dr Maciej Hałoń  

 14.12.2022 - Głogów Małopolski - Warsztaty perkusyjne - Wiktoria Bialic - 

PODKARPACKI DZIEŃ PERKUSJI  

Anna Guja: 

 2.10.2022 - Bałtycki Międzynarodowy Festiwal Klawesynowy - kurs mistrzowski 

 5-10.2022 - VI Ogólnopolska Konferencja {Wirtualna} Akademia Twórczej Pianistyki 

 5.10.2022 - konferencja naukowo – metodyczna „Karol Kurpiński – Historia Polski 

muzyką pisana” 

 10.10.2022 - Jak wspierać dziecko z depresją? 

 12.10.2022 - Wspieranie kondycji psychicznej uczniów 

 19.10.2022 - III Seminarium Pedagogiczno-Metodyczne O nauczaniu w XXI wieku 

 27.10.2022 - Fortepiany historyczne kluczem do muzyki polskiej XIX wieku 

 26-28.10.2022 - Sesja Naukowo-artystyczna "Musica Antiqua Musica Miscellanea" 

 21.11.2022 - "Nowa ścieżka awansu zawodowego" 

Aleksandra Rząsa: 

 19.10.2022 – III Seminarium Pedagogiczno-Metodyczne „O nauczaniu w XXI wieku” 

 05-10.11.2022 – VI Wirtualna Akademia Twórczej Pianistyki 

 07.12.2022 - Warsztaty dla pianistów akompaniatorów dr Magdaleny Duś nt. 

„Prawidłowa współpraca pianisty akompaniatora z uczniem solistą na przykładzie 

wybranej literatury saksofonowej” (w ramach XIV Międzynarodowego Festiwalu 

Saksofonowego w Przeworsku 

Adrian Szczurek: 

 24.11.2022 - “Nowa ścieżka awansu zawodowego” - SM I stopnia w Niwiskach - 

Jolanta Wasilewska 

 12.10.2022 - “Wspieranie kondycji psychicznej uczniów” - PSM I i II stopnia w Mielcu 

- Agnieszka Szymańska 
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Tomasz Blicharz: 

 05.12.2022 - Co? Jak? Ile? Po co ćwiczyć? - Jan Romanowski 

 06.07.2022 - Zrozumieć emocje - oswoić tremę - Julia Kaleńska – Rodzaj 

Sławomir Kusek: 

 12.10.2022 - WDN - “Wspieranie kondycji psychicznej uczniów” -  

PSM I i II stopnia w Mielcu - Agnieszka Szymańska 

Joanna Brzęś: 

 21.11.2022 - Szkolenie z p. Jarosławem Mirkiewiczem "Specyfika pracy z trudnymi 

rodzicami. Profilaktyka kryzysów, radzenie sobie z brakiem zrozumienia, oporem  

i agresją". Zespół Szkół Muzycznych nr 2 w Rzeszowie 

Jacek Gęsicki: 

 Warsztaty pianistyczne: Pierwsze spotkanie z improwizacją jazzową - prowadzenie  

mgr Filip Wojciechowski, 18.10.2022r., ZSM nr 1 Rzeszów 

 Seminarium z prof. Maciejem Pabichem: Problematyka wykonawcza utworów na 

fortepian od epoki baroku po współczesność - 30.11.2022r., PSM Łańcut 

Justyna Fedus: 

 05-10.11.2022 r. – VI Wirtualna Akademia Twórczej Pianistyki 

 24.11.2022 - WDN - “Nowa ścieżka awansu zawodowego” - SM I stopnia w Niwiskach 

- Jolanta Wasilewska 

Magdalena Gumiela – Fryc: 

 24.11.2022 Konferencja WDN „Nowa ścieżka awansu zawodowego”- prowadzenie 

Jolanta Wasilewska 

 15-21.12.2022 „Wirtualna Akademia Smyczkowa” 15.12.22 mgr Michał Francuz – 

„Pianista jako partner na konkursie, scenie i lekcji”  

 15.12.2022 dr hab. Jakub Jakowicz ”Zagadnienia wykonawcze i interpretacyjne 

wybranych utworów skrzypcowych (rozmowa) oraz dwie lekcje otwarte online”  

 17.12.2022 prof. dr hab. Sławomir Tomasik – „Duet jako wstęp do kameralistyki 

smyczkowej” (rozmowa)  

 18.12.2022 dr Mariusz Patyra – “Mroczne kulisy konkursów i sceny”  

 18.12.2022 dr hab. Grzegorz Mania, prof. AMFN – „Prawo autorskie w szkole 

muzycznej” 

 20.12.2022 dr hab. Katarzyna Budnik prof. UMFC „Zagadnienia wykonawcze  

i interpretacyjne wybranych utworów altówkowych (rozmowa) oraz dwie lekcje 

otwarte online 

 21.12.2022 mgr Jadwiga Śmieszchalska –„Fizjologia muzyki” pytania i odpowiedzi 

Magdalena Wasilewska: 

 24.11.2022 Konferencja WDN „Nowa ścieżka awansu zawodowego”- prowadzenie 

Jolanta Wasilewska 

 15-21.12.2022 „Wirtualna Akademia Smyczkowa” 

  15.12.22 mgr Michał Francuz – „Pianista jako partner na konkursie, scenie i lekcji”  

 15.12.2022 dr hab. Jakub Jakowicz ”Zagadnienia wykonawcze i interpretacyjne 

wybranych utworów skrzypcowych (rozmowa) oraz dwie lekcje otwarte online” 

  17.12.2022 prof. dr hab. Sławomir Tomasik – „Duet jako wstęp do kameralistyki 

smyczkowej” (rozmowa)  
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 18.12.2022 dr Mariusz Patyra – “Mroczne kulisy konkursów i sceny”  

 20.12.2022 dr hab. Katarzyna Budnik prof. UMFC „Zagadnienia wykonawcze  

i interpretacyjne wybranych utworów altówkowych (rozmowa) oraz dwie lekcje 

otwarte online” 

Katarzyna Bochenek – Meisner: 

 24.11.2022 Konferencja WDN „Nowa ścieżka awansu zawodowego”- prowadzenie 

Jolanta Wasilewska 

 27-28.10.2022 Ogólnopolskie Seminarium Psychologiczno- Pedagogiczne 

Szkolnictwa Artystycznego „Nowe wyzwania w zakresie psychologicznego 

wychowania i wsparcia uczniów szkół artystycznych” 

 27.10.2022 „Pedagog specjalny w szkole- zadania i wyzwania”- dr Agnieszka 

Żabińska, Akademia Pedagogiki Specjalnej w Warszawie  

- „Rola Zespołu Poradnictwa Psychologiczno- Pedagogicznego CEA w podnoszeniu 

jakości wsparcia udzielanego uczniom, rodzicom i nauczycielom szkół artystycznych” 

dr Urszula Bissinger - Ćwierz, CEA 

- „Nowa forma sprawozdawczości online z realizacji w szkolnictwie artystycznym 

pomocy psychologiczno - pedagogicznej i działalności wychowawczo- 

profilaktycznej” - dr Anna A. Nogaj, CEA 

 28.10.2022 –„Wsparcie ucznia ze spektrum autyzmu w szkole artystycznej- propozycje 

dostosowania wymagań edukacyjnych” – Eliza Ludkiewicz, ZSM we Włocławku 

- „Pomoc psychologiczno - pedagogiczna skierowana wobec uczniów szkół 

artystycznych z Ukrainy” – Hanna Matusiak, PZSM w Bydgoszczy 

- „Przemoc w szkołach muzycznych- fakty i mity” dr Anna A. Nogaj, dr Urszula 

Bissinger- Ćwierz 

 14.11.2022 Szkolenie „Wzmacnianie samooceny i poczucia własnej wartości ucznia”- 

Barbara Wojtanowska- Janusz 

 15.11.2022 „Pomoc psychologiczno- pedagogiczna udzielana uczniom z dysleksją 

rozwojową oraz ryzykiem dysleksji”- Hanna Matusiak 

 15-21.12.2022 Wirtualna Akademia Smyczkowa -prof. dr. hab. Marcin 

Zdunik  „Zagadnienia wykonawcze i interpretacyjne wybranych utworów 

wiolonczelowych” 

 15.12.2022 mgr Michał Francuz – „Pianista jako partner na konkursie, scenie i lekcji” 

 17.12.2022 prof. dr hab. Sławomir Tomasik „Duet jako wstęp do kameralistyki 

smyczkowej” 

 18.12.2022 dr hab. Grzegorz Mania, prof. AMFN  „Prawo autorskie w szkole 

muzycznej” 

 18.12.2022 dr Mariusz Patyra – “Mroczne” kulisy konkursów i sceny” 

 19.12.2022 dr hab. Marcin Zdunik „Zagadnienia wykonawcze i interpretacyjne 

wybranych utworów wiolonczelowych” 

 20.12.2022 „Nowości i rekomendacje wydawnicze z udziałem mgr Ewy 

Iwan oraz mgr Pawła Wójtowicza” 

 21.12.2022 mgr Jadwiga Śmieszchalska „ Fizjologia muzyki”– pytania i odpowiedzi 
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Wojciech Front: 

 24.11.2022 Konferencja WDN „Nowa ścieżka awansu zawodowego”- prowadzenie 

Jolanta Wasilewska 

 15-21.12.2022 „Wirtualna Akademia Smyczkowa” 

Krystian Tęczar: 

 24.11.2022 Konferencja WDN „Nowa ścieżka awansu zawodowego”- prowadzenie 

Jolanta Wasilewska 

 07.12.2022 szkolenie online „Świadome i nieświadome działania w szkole w aspekcie 

zdrowia psychicznego", organizowane przez CEA  

Jadwiga Huber: 

 24.11.2022 Konferencja WDN „Nowa ścieżka awansu zawodowego”- prowadzenie 

Jolanta Wasilewska 

  27-30.10. 2022 Tychy „Śląska jesień gitarowa” warsztaty metodyczne i sympozjum 

naukowe 

Michał Jakubus: 

 24.11.2022 - Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli. Prowadzenie: Jolanta 

Wasilewska. Tematy: „Nowa ścieżka awansu zawodowego nauczycieli od 1 września 

2022 r.”, „Nowe zasady uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli od 

1 września 2022 r.”, „Awans na stopnień nauczyciela mianowanego od 1 września  

2022 r.”. 

 06.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Udział w warsztatach dra Bartłomieja Dusia – Akademia Muzyczna  

im. K. Szymanowskiego w Katowicach nt. „Praca nad prawidłowym oddechem oraz 

aparatem zadęciowym” dla nauczycieli gry na instrumentach dętych drewnianych 

zorganizowanych w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Mieczysława 

Karłowicza w Przeworsku. 

 06.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Udział w wykładzie dra Włodzimierza Spodymka – Akademia Muzyczna im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Bydgoszczy nt. „Znaczenie muzykowania kameralnego dla rozwoju 

muzycznego ucznia” dla nauczycieli gry na instrumentach dętych drewnianych 

zorganizowanych w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Mieczysława 

Karłowicza w Przeworsku. 

 06.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Udział w warsztatach dra Włodzimierza Spodymka – Akademia Muzyczna im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Bydgoszczy nt. „Warsztat młodego saksofonisty – metody oraz 

sposoby pracy nad prawidłowym rozwojem sprawności technicznej i artykulacyjnej” dla 

nauczycieli gry na instrumentach dętych drewnianych zorganizowanych w Państwowej 

Szkole Muzycznej I stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku. 

 07.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Udział w wykładzie dr hab. Magdaleny Jakubskiej-Szymiec – Akademia Muzyczna im. 

Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu nt. „Dźwięk – artystyczne DNA każdego 

instrumentalisty” dla nauczycieli gry na instrumentach dętych drewnianych 

zorganizowanych w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Mieczysława 

Karłowicza w Przeworsku. 
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 07.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Udział w warsztatach prof. Jurija Wasylewicza – Solisty Orkiestry Opery Narodowej 

Ukrainy w Kijowie nt. „Rozwój różnych technik gry na saksofonie” dla nauczycieli gry 

na instrumentach dętych drewnianych zorganizowanych w Państwowej Szkole 

Muzycznej I stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku. 

Janusz Kapias: 

 07.10.2022 - Warsztaty fagotowe w Niwiskach. Organizator: Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Niwiskach. Prowadzący: dr Damian Lipień. Temat: „Techniki zadęcia i oddychania. 

Praca nad jakością barwy i intonacji” 

Anna Mucha: 

 01.09.2022 - „Planowanie zawodowe nauczyciela – awans, procedury, praktyka” – 

online – Platforma Edukacyjna Nauczycieli 

 22.09.2022 - „Trudny rodzic – jak z nim współpracować?” – on line – Platforma 

Edukacyjna Nauczycieli  

 25.10.2022 - „Pomoc psychologiczno-pedagogiczna według nowych przepisów” – 

online – Platforma Edukacyjna Nauczycieli  

 31.10.2022 - „Odpowiedzialność prawna nauczyciela w roku szkolnym 2022/2023” – 

on line – Platforma Edukacyjna Nauczycieli  

 04-06.11.2022 - Meeting fletowy w Katowicach. Wykłady, warsztaty, koncerty. 

Prowadzący: Aldo Baerten, Silvia Careddu, Gareth McLearnon, Antoni Wierzbiński, 

Agata Igras, Ewa Murawska, Urszula Janik, Wiesław Suruło, Jan Krzeszowiec, Łukasz 

Zimnik, Maria Peradzyńska, Kornelia Nowak, Katarzyna Pudełko-Cofałka, Jan Ostry 

 Wykłady: 

- „Miejsce fletu w kontekście przemijania czasu” – prof. dr h.c. Barbara Świąte-Żelazna 

- „Sztuka odczytywania tekstu utworów różnych epok” – prof. Antoni Wierzbiński 

- „Optymalny wybór fletu i jego serwisowanie. Fakty i mity” – Aleksander Fojcik 

 24.11.2022 - Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli. Prowadzenie: Jolanta 

Wasilewska. Tematy: „Nowa ścieżka awansu zawodowego nauczycieli od 1 września 

2022 r.”, „Nowe zasady uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli od 

1 września 2022 r.”, „Awans na stopnień nauczyciela mianowanego od 1 września  

2022 r.” 

Bogusław Pawełczak: 

 17.09.2022 r. - PSM Kolbuszowa. Temat: „Po co ta agresja? Jak reagować w sytuacjach 

wywołujących napięcia”. Prowadzenie: dr hab. ks. Paweł Sobierajski z AM  

w Katowicach 

 12.10.2022 - PSM Mielec. Temat: „Wspieranie kondycji psychicznej uczniów”. 

Prowadzenie: mgr Agnieszka Symańska – psycholog 

 24.11.2022 - Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli. Prowadzenie: Jolanta 

Wasilewska. Tematy: „Nowa ścieżka awansu zawodowego nauczycieli od 1 września 

2022 r.”, „Nowe zasady uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli od 

1 września 2022 r.”, „Awans na stopnień nauczyciela mianowanego od 1 września  

2022 r.” 
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 06.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Udział w wykładzie dra Włodzimierza Spodymka – Akademia Muzyczna im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Bydgoszczy nt. „Znaczenie muzykowania kameralnego dla rozwoju 

muzycznego ucznia” dla nauczycieli gry na instrumentach dętych drewnianych 

zorganizowanych w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Mieczysława 

Karłowicza w Przeworsku 

 06.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Udział w warsztatach dra Włodzimierza Spodymka – Akademia Muzyczna im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Bydgoszczy nt. „Warsztat młodego saksofonisty – metody oraz 

sposoby pracy nad prawidłowym rozwojem sprawności technicznej i artykulacyjnej” dla 

nauczycieli gry na instrumentach dętych drewnianych zorganizowanych w Państwowej 

Szkole Muzycznej I stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Przeworsku 

 06-09.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Temat: „Prawidłowa organizacja czasu pracy z instrumentem”. 

Prowadzenie: dr hab. Magdalena Jakubska-Szymiec – AM Poznań 

 07.12.2022 - XIV Międzynarodowy Festiwal Saksofonowy Przeworsk 2022. 

Udział w wykładzie dr hab. Magdaleny Jakubskiej-Szymiec – Akademia Muzyczna im. 

Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu nt. „Dźwięk – artystyczne DNA każdego 

instrumentalisty” dla nauczycieli gry na instrumentach dętych drewnianych 

zorganizowanych w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Mieczysława 

Karłowicza w Przeworsku 

Konrad Wiech: 

 02.09.2022 - Szkolenie BHP w Samorządowej Szkole Muzycznej I stopnia w Jeżowem 

 07.10.2022 - Warsztaty klarnetowe w Niwiskach. Organizator: Szkoła Muzyczna I 

stopnia w Niwiskach. Prowadzący: dr hab. Piotr Lato, prof. AMKP. 

Temat: „Rozwijanie techniki instrumentalnej młodego klarnecisty” 

 24.11.2022 - Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli. Prowadzenie: Jolanta 

Wasilewska. Tematy: „Nowa ścieżka awansu zawodowego nauczycieli od 1 września 

2022 r.”, „Nowe zasady uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli od 

1 września 2022 r.”, „Awans na stopnień nauczyciela mianowanego od 1 września  

2022 r.” 

Dorota Wilk: 

 12.10.2022 - konferencja online na temat badania jakości kształcenia z przedmiotów: 

kształcenie słuchu oraz audycji muzycznych 

 12.10. 2022 - szkolenie w PSM I i II st. w Mielcu pt. „Wspieranie kondycji psychicznej 

uczniów” prowadziła mgr Agnieszka Szymańska – psycholog, nauczyciel 

dyplomowany 

 26.10.2022 – Platforma Edukacyjna Nauczycieli – szkolenie online pt. „Pomoc 

psychologiczno-pedagogiczna według nowych przepisów” 

 04-06.11. 2022 - Polish Meeting Flute w Katowicach 

 Otwarte lekcje: Gareth McLearnon - Flute, Silvia Careddu, Aldo Baerten, Jan Ostrý, 

Agata Igras, Urszula Janik-Lipińska, Maria Peradzyńska, Jan Krzeszowiec, Barbara 

Świątek-Żelazna, Antoni Wierzbiński, Ewa Murawska, Wiesław Suruło, Katarzyna 

Pudełko-Cofałka, Łukasz Zimnik, Kornelia Nowak 
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 wykład Aleksandra Fojcika pt. „Optymalny wybór fletu i jego serwisowanie. Fakty  

i mity” 

 wykład prof. Antoniego Wierzbińskiego pt. „Sztuka odczytywania tekstu utworów 

różnych epok” 

 wykład prof. dr h.c. Barbary Świątek-Żelaznej pt. „Miejsce fletu w kontekście 

przemijania czasu” 

 16.11.2022 - Formuła: online: 

- Edukacja włączająca 

- Działania legislacyjne MEiN w zakresie edukacji włączającej – Elżbieta Neroj, 

Zastępca Dyrektora Departamentu Wychowania i Edukacji Włączającej w MEIN 

- Prezentacje projektów POWER: 

- „Przygotowanie kadr do edukacji włączającej – szkolenia, doradztwo, zasoby” – 

Katarzyna Nowakowska, ekspert w Wydziale Diagnozy i Współpracy z Poradniami 

Psychologiczno-Pedagogicznymi ORE 

- „Wsparcie szyte na miarę, czyli z doświadczeń SCWEW w Krakowie” – Aneta 

Garncarz, lider SCWEW w Krakowie 

- „KAPP – Kompleksowa Analiza Procesów Poznawczych i jej zastosowanie w edukacji 

włączającej” – dr Beata Papuda-Dolińska, Instytut Badań Edukacyjnych 

- „Narzędzia do pomiaru funkcjonowania emocjonalno-społecznego i osobowości” –  

dr hab. Jan Cieciuch, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

- „Asystent ucznia w szkole – wnioski z pierwszego etapu pilotażu” – Zofia Lisiecka, 

prezeska Zarządu Fundacji ODiTK/Marek Tarwacki, dyrektor Szkoły Podstawowej 

w Łajskach 

- „Dostępna szkoła w działaniu – pilotaż modelu” – Bartosz Siemiątkowski, naczelnik 

Wydziału Innowacji Społecznych, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego 

w MFiPR 

- Zintegrowana Platforma Edukacyjna: 

- „Rozwój cyfrowych usług dla edukacji. Od zpe.gov.pl do edukacja.gov.pl” Tomasz 

Kulasa, zastępca Dyrektora Centrum Transformacji Cyfrowej 

- „Prezentacja nt. funkcjonalności i wykorzystania ZPE w pracy nauczyciela” Maciej 

Rakowski – nauczyciel w Zespole Szkół Elektrycznych we Włocławku, trener  

w projekcie „Lekcja:Enter” 

- „Prezentacja możliwości ZPE” – Tomasz Madej, dyrektor Ośrodka Rozwoju 

Edukacji/Anna Stalmach–Tkacz, Dyrektor Niepublicznej Placówki Doskonalenia 

Nauczycieli 

- Zintegrowany System Kwalifikacji: 

- „Co sztuczna inteligencja robi w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji”- Agnieszka 

Marszałek, liderka projektu IBE pn. „Prowadzenie i rozwój Zintegrowanego Rejestru 

Kwalifikacji” 

- „Odznaka+ jako innowacja w cyfrowym potwierdzaniu umiejętności, kompetencji 

i osiągnięć” – Michał Nowakowski, lider projektu IBE pn. „Wsparcie rozwoju ZSK 

w szczególności na poziomie regionalnym poprzez wdrażanie rozwiązań i inicjatyw 

skierowanych do użytkowników końcowych systemu” 

http://zpe.gov.pl/
http://edukacja.gov.pl/
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- „ZSK jako narzędzie wspierające uczenie się przez całe życie” – Maciej Tauber, lider 

projektu IBE pn. „Wspieranie funkcjonowania i doskonalenie ZSK na rzecz 

wykorzystania oferowanych w nim rozwiązań do realizacji celów strategii rozwoju 

kraju” 

 24.11.2022 r. - Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli. Prowadzenie: Jolanta 

Wasilewska. Tematy: „Nowa ścieżka awansu zawodowego nauczycieli od 1 września 

2022 r.”, „Nowe zasady uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli od 

1 września 2022 r.”, „Awans na stopnień nauczyciela mianowanego od 1 września  

2022 r.” 

Monika Laskowska: 

● 20.04.2023 - seminarium “Gama jako materiał do ćwiczeń na lekcji kształcenia słuchu 

i w literaturze” 

Anna Siciak: 

● 20.04.2023 - szkolenie online “Wypalenie zawodowe” 

● 20.04.2023 - seminarium “Gama jako materiał do ćwiczeń na lekcji kształcenia słuchu 

i w literaturze” 

Jadwiga Basista – Janda: 

● 20.04.2023 - seminarium “Gama jako materiał do ćwiczeń na lekcji kształcenia słuchu 

i w literaturze” 

● 21.04.2023 - warsztaty rytmiczne pt. ”Praktyczne sposoby prowadzenia zajęć 

ogólnomuzycznych w klasach I-III” 

Bartłomiej Skiba: 

 20.04.2023 - seminarium “Gama jako materiał do ćwiczeń na lekcji kształcenia słuchu 

i w literaturze” 

Wojciech Fryc: 

 3-4.04.2023 – Udział w Ogólnopolskim seminarium CEA dla uczniów i nauczycieli klas 

instrumentów Dętych Blaszanych na temat: „Elementy techniki gry na instrumentach 

dętych blaszanych , sposoby ćwiczeń codziennych ze szczególnym naciskiem na jakość 

dźwięku”  

 19.05.2023 – Udział w Regionalnych Warsztatach dla nauczycieli instrumentów dętych 

blaszanych organizowanych przez  CEA w Łańcucie temat: „Prawidłowa emisja 

dźwięku , zagadnienia techniczno wykonawcze oraz problemy psychologiczne w klasie 

instrumentów dętych blaszanych” 

 29.05.2023 – Udział w warsztatach metodycznych dla nauczycieli prowadzanych przez 

Pana prof. Wacława Mulaka wykładowcę Akademii Muzycznej  w Krakowie temat  

„Doskonalenie techniki gry na trąbce dla uczniów szkół muzycznych I stopnia w świetle 

spostrzeżeń i analiz prezentacji pokonkursowych” 

Piotr Klocek: 

 06.03.2023 - PSM I st. W Stalowej Woli - szkolenie z ks. prof. Pawłem Sobierajskim - 

„10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  

i wychowawców” 

 04.04.2023 - PSM w Dębicy - warsztaty dla uczniów i nauczycieli klas instrumentów 

dętych blaszanych - prowadzący mgr Seweryn Wróbel 
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Mariola Szypuła: 

 20.04.2023 - Szkolenie WDN w Niwiskach temat: „Wypalenie zawodowe” 

 28.04.2023 - Webinar online, prowadzący Platforma Edukacyjna Nauczycieli, temat 

„Wykorzystanie elementów TUS na zajęciach rewalidacyjnych" 

 16.06.2023 - Webinar online, prowadzący Platforma Edukacji Nauczycieli, temat: „Jak 

wzmacniać u uczniów odporność na stres” 

Kamil Pezda: 

 24-26.03.2023 - KATOWICE - Śląskie sympozjum waltorniowe: 

- „Astma i ryzyko publicznego wykonania dźwięku b2, czyli tajemnice I Koncertu 

waltorniowego Ryszarda Straussa” - wykład Waldemara Matery, AM Katowice 

- „Zapomniana literatura waltorniowa XIX wieku” - wykład dr hab. Piotra 

Pożakowskiego, AM w Gdańsku 

 „Postawa i oddychanie podczas gry na waltorni” - prof. Jindrich Petras, AM Brno 

„Współczesne utwory na kwartet waltorniowy - konteksty historyczne i wykonawcze” - wykład 

dr Michała Szczerby, AM Gdańsk 

Anna Guja: 

 27.01.2023 - Kształtowanie pozytywnych nawyków pracy i nauki u uczniów 

 27.01.2023 - Realizacja basso continuo w XVII-w. muzyce włoskiej  

 28.02.2023 - Uzależnienie od mediów społecznościowych 

 03.03.2023 - Ciekawość muzyczna jako warunek rozwoju i panaceum na tremę 

 02.03.2023 - Wpływ doświadczenia w grze na instrumentach historycznych na 

wykonawstwo oraz interpretację na instrumentach współczesnych 

 28.02.2023 - Zagadnienia opieki nad instrumentami hist.: klawesyn-fortepian 

 20.04.2023 - Wypalenie zawodowe - SM I st. w Niwiskach /Barbara Wojtanowska –

Janusz 

 20.03.2023 - prof. dr hab. Marek Szlezer - Szkoły pianistyczne na świecie - tradycje, 

relikty, perspektywy 

 22.03.2023 - mgr Jadwiga Śmieszchalska - Fizjologia muzyki - skrzynka z narzędziami 

dla pianisty (pytania i odpowiedzi) 

 23.03.2023 - dr Grażyna Draus - Sztuka efektywnego ćwiczenia 

 23.03.2023 - dr Anna Antonina Nogaj - O komunikacji z uczniem z perspektywy 

psychologii pozytywnej 

 24.03.2023 - Paul Harris - Jak udoskonalić proces pracy samodzielnej, czyli „gdyby 

tylko moi uczniowie ćwiczyli więcej” 

 25.03.2023 - Panel: Nowości i rekomendacje wydawnicze 

 26.03.2023 - dr hab. Zofia Antes - Nie tylko Bach - muzyka dawna dla najmłodszych - 

propozycje 

Aleksandra Rząsa: 

 06.03.2023 - “10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  

i wychowawców” PSM I i II st. w Stalowej Woli /dr hab. ks. Paweł Sobierajski 

 20.04.2023 - „Wypalenie zawodowe” SM I st. w Niwiskach /Barbara Wojtanowska -

Janusz 
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Adrian Szczurek: 

 06.03.2023 - “10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  

i wychowawców” PSM I i II st. w Stalowej Woli /dr hab. ks. Paweł Sobierajski 

 20.04.2023 - „Wypalenie zawodowe” SM I st. w Niwiskach, Barbara Wojtanowska –

Janusz 

 20.05.2023 - „TREMA Jak sobie radzić z lękiem scenicznym”, ZPSM w Katowicach, 

dr Ilony Nieciąg 

Tomasz Blicharz: 

 19.05.2023 - warsztaty akordeonowe PSM I st. w Kolbuszowej - prof. Paweł Paluch 

 20.04.2023 - „Wypalenie zawodowe” SM I st. w Niwiskach, Barbara Wojtanowska –

Janusz 

Sławomir Kusek: 

 10.01.2023 - "Jak planować pracę w szkole artystycznej i efektywnie odpoczywać?" - 

szkolenie online, dr. Anna Antonina Nogaj 

 06.03.2023 - “10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  

i wychowawców” PSM I i II st. w Stalowej Woli /dr hab. ks. Paweł Sobierajski 

 20.04.2023 - „Wypalenie zawodowe” SM I st. w Niwiskach /Barbara Wojtanowska -

Janusz 

Joanna Brzęś: 

 15.02.2023 - szkolenie online CEA "Relacja rodzic - nauczyciel. Jak budować dobrą 

atmosferę w szkole artystycznej” 

 24.02.2023 - Seminarium pianistyczne z prof. Mirosławem Herbowskim, ZSM nr 2  

w Rzeszowie 

 06.03.2023 - seminarium dla nauczycieli "10 błędów wychowawczych popełnianych 

przez dobrych nauczycieli wychowawców" ks. Prof. Paweł Sobierajski, PSM I i II st. 

Stalowa Wola  

 03.04.2023 - szkolenie online CEA ( ZSM nr2 Rzeszów) "Radzenie sobie w sytuacjach 

kryzysowych. Pierwsza pomoc emocjonalna w kryzysie" mgr Barbara Wojtanowska – 

Janusz 

 20.04.2023 - szkolenie online CEA (SM Niwiska) "Wypalenie zawodowe" 

mgr Barbara Wojtanowska - Janusz 

Jacek Gęsicki: 

 20.04.2023 - Szkolenie psychologiczne online: Wypalenie zawodowe prowadzone 

przez  Barbarę Wojtanowską - Janusz z SPPP w Lublinie 

 26.05.2023 - PSM w Łańcucie- seminarium fortepianowe prowadzone przez prof. 

Mirosława Herbowskiego: Rozwijanie umiejętności prowadzenia narracji  

i poprawnego frazowania 

Justyna Fedus: 

 20.04.2023 - szkolenie online CEA (SM Niwiska) "Wypalenie zawodowe"  

mgr Barbara Wojtanowska - Janusz 

Magdalena Gumiela – Fryc: 

● 06.03.2023 - Seminarium i warsztaty metodyczne dla nauczycieli szkół muzycznych 

„10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  
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i wychowawców”, prowadzone przez dr hab. ks. Pawła Sobierajskiego AM Katowice-

szkolenie CEA 

● 20.04.2023 - Konferencja WDN „Wypalenie zawodowe” prowadzona przez Barbarę 

Wojtanowską- Janusz SPPP w Lublinie 

Magdalena Wasilewska: 

● 06.03.2023 Seminarium i warsztaty metodyczne dla nauczycieli szkół muzycznych  

„10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  

i wychowawców”, prowadzone przez dr hab. ks.Pawła Sobierajskiego AM Katowice-

szkolenie CEA 

● 20.04.2023 Konferencja WDN „Wypalenie zawodowe” prowadzona przez Barbarę 

Wojtanowską-Janusz SPPP w Lublinie 

Katarzyna Bochenek – Meisner: 

● 07.03.2023 - kurs „Konstruktywna krytyka - jak przekazać trudną informację zwrotną 

uczniowi?” prowadzenie Aleksandra Skirgiełło 

● 20.03.2023 - „Ocenianie w szkolnictwie artystycznym”- prowadzenie dr Jakub Hutek 

● 23.03.2023 - „Uczeń z ADHD w szkole artystycznej””- prowadzenie Eliza Ludkiewicz 

● 29.03.2023 - „Relacja uczeń- nauczyciel- rodzic”- prowadzenie- Małgorzata Mozerys- 

Ćwikła 

● 04.04.2023 - „Trema i stres u uczniów w szkole artystycznej”- prowadzenie dr Anna 

Nogaj 

● 12.04.2023 - „Nastolatek w kryzysie- o objawach których nie wolno lekceważyć  

i w jaki sposób mądrze wspierać dziecko w okresie dorastania”- prowadzenie dr Marcin 

Szulc „Czy istnieje recepta na szczęśliwe życie? Kilka słów na temat psychologicznych 

wyznaczników zdrowia, wypalenia zawodowego nauczycieli i work - life balance” –

prowadzenie dr Marcin Szulc 

● 14.04.2023 - „Wypalenie zawodowe- przyczyny, objawy, przeciwdziałanie” 

prowadzenie Aleksandra Skirgiełło 

● 20.04.2023 - „Wypalenie zawodowe”- prowadzenie prof. Barbara Wojtanowska- 

Janusz 

● 25.05.2023 - „Style uczenia się dzieci i młodzieży”- prowadząca Aleksandra Skirgiełło 

● 15.06.2023 - „Ćwiczenia relaksacyjne dla nauczycieli”- prowadzenie Aleksandra 

Skirgiełło 

Wojciech Front: 

● 20.04.2023 - Szkolenie WDN „Wypalenie zawodowe”- szkolenie online  prowadzone 

przez prof. Barbara Wojtanowska- Janusz 

Krystian Tęczar: 

● 13.02.2023 - “Świadome i nieświadome działania w szkole w aspekcie zdrowia 

psychicznego” (szkolenie CEA, online) 

● 29.03.2023 - “Relacja uczeń - nauczyciel - rodzic” (szkolenie CEA, online) 

● 20.03.2023 - “Nastolatek w szkole artystycznej - specyfika okresu dojrzewania”  

(szkolenie CEA, online) 

● 31.03.2023 - wykład oraz warsztaty metodyczne z prof. dr hab. Michałem Nagy 

(Jarosław)  
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● 20.04.2023 - Konferencja WDN „Wypalenie zawodowe” prowadzona przez Barbarę 

Wojtanowską-Janusz SPPP w Lublinie 

Jadwiga Huber: 

● 22-23.04.2023 - I Warszawska Konferencja Naukowo-Artystyczna Gitarzystów  

UMFC Warszawa 

● 20.04.2023 - Konferencja WDN „Wypalenie zawodowe” prowadzona przez Barbarę 

Wojtanowską- Janusz SPPP w Lublinie 

● 26-27.04.2023 - III Międzynarodowa Konferencja Doktorantów i Młodych 

Naukowców „Oblicza gitary w badaniach naukowych”, UJD Częstochowa 

● 26-27.04.2023 - I Międzynarodowe Warsztaty Metodyczne dla nauczycieli gry na 

gitarze szkół muzycznych I i II stopnia, organizowane przez Jasnogórską Publiczną 

Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I stopnia w Częstochowie prowadzący Stefan 

Schmidt 

Michał Jakubus: 

 14.01.2023 - Szkolenie BHP oraz szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej w Samorządowej Szkole Muzycznej I stopnia w Jeżowem. 

Prowadzący: HEBEN Polska Sp. z o.o. 

 06.03.2023 - Seminarium i warsztaty metodyczne dla nauczycieli szkół muzycznych. 

Organizator: Centrum Edukacji Artystycznej – Region XI Podkarpacki. 

Współorganizator: PSM I i II st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Stalowej Woli. 

Temat: „10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  

i wychowawców”. Wykładowca: dr hab. ks. Paweł Sobierajski prof. AM Katowice 

Janusz Kapias: 

 13-15.01.2023 - Warsztaty fagotowe w ramach VII Ogólnopolskiego Festiwalu 

Fagotowego – Wadowice 2023 

Anna Mucha: 

 11.01.2023 - Warsztaty fletowe z prof. Agatą Igras – PSM I st. w Kolbuszowej 

 06.03.2023 - Seminarium i warsztaty metodyczne dla nauczycieli szkół muzycznych. 

Organizator: Centrum Edukacji Artystycznej – Region XI Podkarpacki. 

Współorganizator: PSM I i II st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Stalowej Woli. 

Temat: „10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  

i wychowawców”. Wykładowca: dr hab. ks. Paweł Sobierajski prof. AM Katowice 

 20.04.2023 - Konferencja Szkoleniowa – Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli 

(Online). Temat: „Wypalenie zawodowe”. Prowadzący: Barbara Wojtanowska-Janusz – 

psycholog SPPP CEA w Lublinie 

 09.05.2023 - Szkolenie on line „Mobbing w szkole od A do Z” – Educado 

17.05.2023 - Warsztaty fletowe z dr hab. Wiesławem Suruło – SM I st. w Niwiskach 

Bogusław Pawełczak: 

 17-18.04.2023 - Regionalne Warsztaty Klarnetowe. Organizator: Centrum Edukacji 

Artystycznej – Region XI Podkarpacki. Współorganizator: PSM I st. w Kolbuszowej. 

Prowadzący: dr hab. Arkadiusz Adamski – wykładowca AM Katowice/UMFC 

Warszawa. Temat: „Wpływ poprawnego zadęcia i oddechu na kształtowanie 

prawidłowych nawyków począwszy od podstaw mających wpływ na cały przebieg 

edukacji klarnecisty” 
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 20.04.2023 - Konferencja Szkoleniowa – Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli 

(Online). Temat: „Wypalenie zawodowe”. Prowadzący: Barbara Wojtanowska-Janusz – 

psycholog SPPP CEA w Lublinie 

Konrad Wiech: 

 14.01.2023 - Szkolenie BHP oraz szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej w Samorządowej Szkole Muzycznej I stopnia w Jeżowem. 

Prowadzący: HEBEN Polska Sp. z o.o. 

 17-18.04.2023 - Regionalne Warsztaty Klarnetowe. Organizator: Centrum Edukacji 

Artystycznej – Region XI Podkarpacki. Współorganizator: PSM I st. w Kolbuszowej. 

Prowadzący: dr hab. Arkadiusz Adamski – wykładowca AM Katowice/UMFC 

Warszawa. Temat: „Wpływ poprawnego zadęcia i oddechu na kształtowanie 

prawidłowych nawyków począwszy od podstaw mających wpływ na cały przebieg 

edukacji klarnecisty” 

 20.04.2023 - Konferencja Szkoleniowa – Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli 

(Online). Temat: „Wypalenie zawodowe”. Prowadzący: Barbara Wojtanowska-Janusz – 

psycholog SPPP CEA w Lublinie 

Dorota Wilk: 

 06.03.2023 - Seminarium i warsztaty metodyczne dla nauczycieli szkół muzycznych. 

Organizator: Centrum Edukacji Artystycznej – Region XI Podkarpacki. 

Współorganizator: PSM I i II st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Stalowej Woli. 

Temat: „10 błędów wychowawczych popełnianych przez dobrych nauczycieli  

i wychowawców”. Wykładowca: dr hab. ks. Paweł Sobierajski prof. AM Katowice 

 09.03.2023 - Regionalne szkolenie nt. zmian w systemie awansu zawodowego 

nauczycieli w wymiarze 6 godzin dydaktycznych zorganizowanym przez CEA oraz 

PSM I st. w Strzyżowie 

 20.04.2023 - Konferencja Szkoleniowa – Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli 

(Online). Temat: „Wypalenie zawodowe”. Prowadzący: Barbara Wojtanowska-Janusz – 

psycholog SPPP CEA w Lublinie 

 17.05.2023 - Warsztaty Fletowe prowadzone w ramach VI Podkarpackiego Festiwalu 

Młodych Flecistów w Niwiskach przez dr hab. Wiesława Suruło z AMKP w Krakowie 

pt. „Rozwój emisji dźwięku. Od podstaw do technik rozszerzonych” 

Paweł Stanosz: 

 09.03.2023 - Regionalne szkolenie nt. zmian w systemie awansu zawodowego 

nauczycieli w Strzyżowie 

 25.05.2023 - Pierwsza kadencja dyrektora, ocenianie, klasyfikowanie i promowanie 

uczniów - szkolenie CEA  

 01.06.2023 - Planowanie nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2023/24 - 

szkolenie CEA  
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WARSZTATY ZORGANIZOWE PRZEZ NASZĄ SZKOŁĘ 

 

 07.10.2022 – W naszej szkole odbyły się warsztaty fagotowe, które poprowadził  

dr Damian Lipień z NOSPR w Katowicach pt. „Techniki zadęcia i oddychania. Praca 

nad jakością barwy i intonacji” 

 07.10.2022 – Nasza szkoła zorganizowała warsztaty klarnetowe, które poprowadził pan 

dr hab. Piotr Lato z AMKP w Krakowie pt. „Rozwijanie techniki instrumentalnej 

młodego klarnecisty” 

 20.04.2023 - Konferencja Szkoleniowa – Wewnątrzszkolne Doskonalenie Nauczycieli 

(Online). Temat: „Wypalenie zawodowe”. Prowadzący: Barbara Wojtanowska-Janusz – 

psycholog SPPP CEA w Lublinie 

 17.05.2023 - Warsztaty Fletowe prowadzone w ramach VI Podkarpackiego Festiwalu 

Młodych Flecistów w Niwiskach przez dr hab. Wiesława Suruło  

z AMKP w Krakowie pt. „Rozwój emisji dźwięku. Od podstaw do technik 

rozszerzonych” 

 

 

Podniesienie stopnia awansu zawodowego nauczycieli w roku szkolnym 2022/2023 

  
Szkoła Stopień awansu 

Mianowany Dyplomowany 

Szkoła Muzyczna I stopnia w 

Niwiskach 2 1 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana 

Pawła II w Hucinie 

 

1 

 

1 

 Szkoła Podstawowa im.  

Kardynała Stefana  

Wyszyńskiego w Hucisku   

1 1 

Szkoła   Podstawowa im. Św. 

Królowej Jadwigi w  Niwiskach 

 

2 

 

- 

Razem 6 3 
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IV. Zatrudnienie pracowników administracji i obsługi w placówkach 

oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 

 

Nazwa szkoły 

Sekretarz/ 

referent 

Pomoc 

nauczyciela 

Woźna/ 

sprzątaczka 

Pomoc 

kuchenna 

Pracownik 

gospodarczy 

Pracownik 

techniczny 
Kierowca 

L
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b
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w
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L
ic

zb
a

 e
ta
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zb
a
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b
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a
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Szkoła Podstawowa 

im. św. Królowej 

Jadwigi 

w Niwiskach 

1 0,5   2 1,5 4 4 1 1     

Szkoła Podstawowa 

w Przyłęku 
    2 2         

Szkoła Podstawowa 

im. ks. Jerzego 

Popiełuszki  

w Kosowach 

    1 0,75         

Szkoła Podstawowa 

im. bł. Karoliny 

Kózkówny 

w  Siedlance 

    2 1,5   1 0,5     

Szkoła Podstawowa  

im. św. Jana Bosko 

w  Trześni 
    2 1,5         

Szkoła Podstawowa 

im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego 

w  Hucisku 

    1 1         

Szkoła Podstawowa 

im. Św. Jana Pawła 

II w Hucinie  1 1 1 1 2 2         

Szkoła Muzyczna I 

stopnia w 

Niwiskach 1 1   1 0,5   1 1 1 0,5 1 0,5 
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V.  Formy pracy dydaktycznej, wychowawczej, działalności profilaktycznej 

oraz  zapewnienie bezpiecznych warunków nauki w szkole. 

 

Szkoła   Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Niwiskach 
 

1. Akcje charytatywne: 

 Zbiórka karmy i akcesoriów dla zwierząt z Przytuliska w Kolbuszowej 

 Sprzątanie Grobu Nieznanego Żołnierza, modlitwa i zapalenie zniczy na grobach księży 

z naszej parafii oraz zmarłych nauczycieli 

 Udział w akcji „Góra Grosza” 

 Udział w akcji „Sprzątanie Świata” 

 Zbiórka odzieży używanej dla Poli 

 Zbiórka funduszy dla Filipa 

 Zbiórka nakrętek dla Kamila 

 wykonanie świec okopowych dla Ukrainy, akcja zarobkowa na rzecz potrzebujących 

z Ukrainy oraz Papui Nowej Gwinei (zakup skarpetek, ciepłych czapek, zbiórka 

pieniędzy), przez harcerzy 

2. Uroczystości szkolne: 

Semestr I 

 Inauguracja roku szkolnego 

 Uroczyste pasowanie na ucznia klasy I 

 Klasowe obchody „Dnia Chłopaka”  

 „Dzień Pieczonego Ziemniaka” 

 „Dzień Pluszowego Misia” 

 Andrzejki szkolne organizowane przez Samorząd Uczniowski 

 Rocznica tragicznego września 

 Święto Odzyskania Niepodległości 

 Udział uczniów w Grze Patriotycznej z okazji 104 rocznicy odzyskania niepodległości 

przez Polskę 

 Udział w harcerskiej Watrze Pamięci 

 Mikołajki klasowe i szkolne 

 Mikołajkowy Poranek Muzyczny przygotowany przez Szkołę Muzyczną  

w Niwiskach 

 Wigilie klasowe 

 Jasełka szkolne z okazji Świąt Bożego Narodzenia 

 Dzień Babci i Dziadka 

 Zabawa choinkowa 
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Semestr II 

 „Walentynki” 

 Integracyjne spotkanie klas 7 i 8 „Nocowanie i zabawy w szkole”  

 Klasowe obchody Dnia Kobiet 

 Witamy wiosnę i żegnamy zimę w naszej szkole i klasie 

 „Dzień liczby Pi” 

 Wielkanoc – tradycje i zwyczaje Wielkanocne 

 Dzień Ziemi 

 Klasowe Święto Książki 

 Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja 

 Dzień Rodziny 

 Dzień Patrona Szkoły oraz Dzień Rodziny 

 Dyskoteka szkolna na pożegnanie klas VIII 

 Zakończenie roku szkolnego 2022/2023 

 

3. Działania profilaktyczne: 

 Spotkanie z funkcjonariuszem Policji na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

 Zajęcia prowadzone z uczniami klas przez logopedę i psychologa 

 Lekcje iluzji – udział uczniów w pokazie iluzjonisty 

 Wizyta w bibliotece szkolnej w ramach rozwoju czytelnictwa 

 Projekt edukacyjny „Ekoprzygoda – aktywizacja dzieci i młodzieży z powiatu 

kolbuszowskiego” 

 Spotkanie z przedstawicielami KRUS dotyczące bezpieczeństwa w gospodarstwie 

rolnym 

 Warsztaty „Żyj zdrowo, warzywnie i owocowo” 

 Spotkania z ratownikiem. Lekcja udzielania pierwszej pomocy 

 Udział uczniów w „żywej” lekcji historii 

 Spotkanie z przedstawicielami straży pożarnej 

 Udział w akcji sprzątania świata 

 Spotkanie z podróżnikiem 

 XIV edycja programu edukacyjnego „Akademia Bezpiecznego Puchatka” 

 Zajęcia na godzinach wychowawczych w tematyce profilaktyki min. : „Jesteśmy tacy 

sami a jednak inni – tolerancja”, „Jak spędzamy wolny czas z rodzicami”, „Dalsze 

kształcenie – rozmowy z uczniami klas starszych”, „Cyberprzemoc”, „Marnowanie 

jedzenia”, Rodzaje przemocy”, „Depresja”, „Wielcy Polacy-Wanda Rutkiewicz”, 

”Tradycje wielkanocne”, „Bezpieczne wakacje” oraz gazetki i pogadanki na temat 

zdrowego stylu życia. 



 

32 

 

 Współpraca ze szkolnym koordynatorem ds. bezpieczeństwa, Policją oraz z lokalnymi 

instytucjami (UG Niwiska, GOK Niwiska, GOPS Niwiska), kuratorem sądowym, 

asystentem rodziny, psychologiem zatrudnionym w szkole. 

 Wycieczki i wyjazdy szkolne min. wyjazdy do kina, zwiedzanie zabytków Rzeszowa, 

poznanie lokalnych miejsc pamięci – wyjazd na Bliznę, wyjazd do Nadleśnictwa 

Świerczów, wyjście do GOK w Niwiskach na wystawę rzeźby i malarstwa lokalnych 

twórców, wycieczka do Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej – zwiedzanie skansenu 

oraz udział w warsztatach „Nie święci garnki lepią”, wycieczka w Góry Świętokrzyskie, 

do Sandomierza, do Wieliczki i Auschwitz Birkenau, wycieczka pielgrzymka do Krakowa 

i Wieliczki uczniów klasy III. 

 Działalność ZHP polega na aktywnym włączaniu zuchów i harcerzy w szereg działań 

o charakterze patriotycznym i społecznym. W roku szkolnym 2022/2023 były to min.: obóz 

wakacyjny w stanicy w Foluszu, biwak szczepu w Niwiskach, akcja sprzątania cmentarza 

parafialnego i czuwania przy Grobie Nieznanego Żołnierza we Wszystkich Świętych  

i Święto Odzyskania Niepodległości, gra terenowa zorganizowana z okazji Święta 

Odzyskania Niepodległości, watra niepodległości, kolędowanie w Dziennym Domu 

„Senior Wigor” w Niwiskach, przekazanie Betlejemskiego Światełka, biwak zimowy  

w Bukowinie Tatrzańskiej, udział w Rajdzie Arsenał w Warszawie, czuwanie   

w Ciemnicy i Przy Grobie Pańskim, udział w rajdzie wzdłuż rzeki Smarkatej, udział  

w Zlocie Bytnarowskim w Weryni. 
 

Szkoła Podstawowa w Przyłęku 
 

1. Akcje charytatywne:  

1) zbiórka zakrętek na rzecz potrzebujących, chorych dzieci 

2) zbiórka  karmy i akcesoriów dla psów i kotów z Miejskiego Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Mielcu 

2. Uroczystości szkolne:  

- Dzień Chłopaka – zabawy i konkursy dla chłopców 

- pasowanie pierwszoklasistów na uczniów 

- Dzień Kobiet – zabawy i konkursy dla dziewcząt 

- 11 listopada – konkurs między klasowy o tematyce historycznej 

- 3 maja – wykonanie flag i kotylionów, poloneza czas zacząć- wspólny taniec 

- Dzień Dziecka –wyjazdy do kina 

- Dzień Babci i Dziadka – uroczysta akademia 

- Dzień Matki – uroczysta akademia 
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- zabawa choinkowa dla uczniów szkoły 

- Dzień Komisji Edukacji Narodowej – apel 

- szkolna wigilia 

- poczta walentynkowa 

- paczki mikołajkowe, 

- wróżby andrzejkowe 

- sprzątanie najbliższej okolicy w ramach akcji „Sprzątanie świata” 

- porządkowanie grobów. 

3. Działania profilaktyczne:  

- Udział uczniów z klas I-V w programie dla szkół „Mleko, owoce i warzywa w  szkole” 

- Zbiórka makulatury 

- Zbiórka baterii (Firma Biosystem SA.) 

- spotkanie z policjantem dotyczące bezpiecznej drogi do szkoły. 

 

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki  w Kosowach 

 

1. Akcje charytatywne:  

- Zbiórka nakrętek na pomoc dla chorego chłopca. 

- Akcja „Dzieci Dzieciom”- zbiórka słodkich upominków dla dzieci z Ukrainy 

- Zbiórka odzieży używanej dla dziewczynki chorej na SMA 

- Zbiórka zabawek i gier planszowych dla Caritas Diecezji Rzeszowskiej 
 

2. Uroczystości i akcje szkolne:  

- Narodowe czytanie 

- Dzień Kropki 

- Światowy Dzień Jabłka 

- Dzień Chłopaka 

- Europejski Dzień Języków Obcych 

- Dzień Nauczyciela 

- Pasowanie na ucznia 

- Obchody Dnia Patrona Szkoły 

- Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 

- Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek 

- „Szkoła do hymnu” w ramach akcji MEiN – wspólne śpiewanie hymnu z okazji 11 listopada 

- Święto Odzyskania Niepodległości 

- Andrzejki szkolne 
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- Światowy Dzień Pluszowego Misia 

- Mikołajki szkolne 

- Wigilia szkolna 

- Dzień Babci i Dziadka połączony z choinką szkolną 

- Walentynki 

- Światowy Dzień Kota 

- Dzień Języka Ojczystego 

- Szkolne Obchody Dnia Kobiet 

- Międzynarodowy Dzień Ziemi 

- Akademia z okazji dnia 3 Maja 

- Światowy Dzień Pszczoły 

- Dzień Dziecka 

- Dzień Rodziny 

- Uroczyste zakończenie roku szkolnego 

 

3. Działania profilaktyczne:  

- realizacja Programu wychowawczo-profilaktycznego opracowanego na potrzeby szkoły 

- realizacja tematyki profilaktycznej przez nauczycieli na zajęciach (zdrowe odżywianie -   

np. Światowy Dzień Jabłka, zapobieganie nałogom, ruch na świeżym powietrzu oraz 

świadomości proekologicznej) 

- spotkanie z ratownikiem medycznym – zajęcia z udzielania z pierwszej pomocy 

przedmedycznej dla wszystkich uczniów 

- Spotkanie z policjantem  

- Spotkanie ze strażakami  

- Mleko w szkole 

- Warzywa i owoce w szkole 

- realizacja autorskiego projektu edukacyjnego w ramach hasła „Moja Szkoła Ambasadorem 

Bezpieczeństwa” – udział w ogólnopolskim konkursie 

- warsztaty sensoryczne dla uczniów klas 0-III 

- stałe monitorowanie bezpieczeństwa uczniów poprzez rozmowy wychowawcze, współpracę 

z rodzicami, dbanie o czystość i porządek na obszarze szkoły i wokół budynku szkolny, 

systematyczne zgłaszanie wszelkich usterek oraz sytuacji mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo uczniów 

- współpraca ze szkolnym koordynatorem ds. bezpieczeństwa.  
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Szkoła Podstawowa im. bł. Karoliny Kózkówny  w Siedlance 
 

1. Akcje charytatywne: 

- Charytatywna zbiórka odzieży używanej dla chorego dziecka (przekazano: 292 kg ubrań); 

- Kiermasz charytatywny dla dzieci z  Podkarpackiego Hospicjum Dziecięcego w Rzeszowie 

(przekazano: 620,30 zł) 

- „Dzieci Dzieciom” zbiórka słodyczy dla dzieci z Ukrainy 

- Zbiórka nakrętek PET na rehabilitację dziecka w ramach konkursu „Odkręcamy 

wygrywamy” 

- Kiermasz charytatywny na schronisko dla zwierząt w Mielcu 

 

2. Uroczystości i akcje szkolne: 

- Narodowe Czytanie „ Ballady i Romanse” A. Mickiewicza 

- „Szkoły Pełne Talentów” 

- Dzień Chłopaka 

- Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 

- Dzień Kropki 

- Dzień Jabłka 

- „Szkoła pamięta” w ramach akcji MEiN- pielęgnowanie pamięci o przodkach i pogłębianie 

wiedzy o polskiej historii (porządkowanie Grobu Nieznanego Żołnierza, grobu 

W. Hałdzińskiego, byłego kierownika Szkoły w Siedlance) 

- „Szkoła do hymnu” w ramach akcji MEiN- wspólne odśpiewanie „Mazurka Dąbrowskiego” 

z okazji 11 listopada; 

- z Dniem Postaci z Bajek 

- Dzień Patrona 

- Odwiedziny św. Mikołaja 

- Spotkanie w Betlejem. Wigilia szkolna 

- Dzień Piżamowy 

- Zabawa noworoczna 

- Dzień Babci i Dziadka 

- Walentynki; 

- Europejski Dzień Logopedy; 

- Dzień Kobiet; 

- Inscenizacja „Na straganie”; 
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 - Święto Chrztu Polski; 

 - Dzień św. Patryka; 

 - Tydzień Czytelniczych Przerw; 

- Spotkanie Wielkanocne;  

- Doświadczenia z okazji Dnia Ziemi; 

- Święto Konstytucji 3 Maja;  

- Dzień Mamy i Taty oraz Dziecka;  

3.  Działania profilaktyczne:  

Organizowanie pogadanek z przedstawicielem Policji (bezpieczeństwo na drodze, 

w Internecie), Krus-u (bezpieczeństwo na wsi podczas prac polowych, kontaktu ze 

zwierzętami, itp.), rozmowy z wychowawcą, pedagogiem, interwencje i wsparcie w sytuacjach 

kryzysowych (stres, niepowodzenia szkolne, uzależnienia). Zorganizowanie próbnej 

ewakuacji. Dostosowanie do potrzeb oferty edukacyjnej (zajęcia rozwijająco-wspomagające), 

kulturalno- rekreacyjnej (wyjazdy do kina, na przedstawienia teatralne, rowerowe, na 

lodowisko, kręgle, paintball), wycieczek (do Sandomierza, Zamościa, Kopalni Soli 

w Wieliczce, Auschwitz Birkenau, Ojcowskiego Parku Narodowego). Stworzenie warunków 

do aktywności (pozyskanie środków 2,5 tys. zł w ramach konkursu grantowego Akademia 

Kreatywności), odkrywania talentów, osiągnięcia sukcesu (konkursy, programy i projekty). 

Promowanie zdrowego stylu życia poprzez sport oraz właściwe odżywianie (degustacja serów 

od sponsora- szkolnego dostawcy mleka, owoców i warzyw). Uczenie odpowiedzialności 

(systematyczna nauka). Wychowanie w duchu tolerancji i szacunku dla drugiego człowieka  

(wolontariat, prawa i obowiązki ucznia), do wartości (spotkania kół Caritas w Instytucie 

Teologiczno- Pastoralnym, wykład ks. Witolda Burdy „O życiu i świętości rodziny Józefa 

i Wiktorii Ulmów z Markowej koło Łańcuta”). Apele i gazetki (niewłaściwe zachowanie, 

marnowanie żywności). Spotkania z ciekawymi ludźmi (autorskie z lokalną poetką- hobbystką 

panią Wandą Machniak, podróżnikiem- Namibia). Współpraca z Biblioteką w Siedlance, 

Biblioteką Pedagogiczną, PPP, PSSE  w Kolbuszowej oraz GOPS w Niwiskach. 

 

Szkoła Podstawowa  im. św. Jana Bosko w  Trześni 
 

1. Akcje charytatywne:  

- zbiórka środków finansowych na pomoc w ramach działalności Szkolnego Koła  CARITAS,  

- opieka nad grobem rodziny Hitmanów na cmentarzu parafialnym w Niwiskach.  

 2. Uroczystości szkolne:  

  - uroczystości organizowane wg. harmonogramu uroczystości szkolnych przyjętych we 
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wrześniu 2022r.: 

- pasowanie na ucznia uczniów klasy I, 

-  akademia wraz z happeningiem militarnym z okazji Narodowego Święta Niepodległości, 

- Andrzejki szkolne 

- mikołajki szkolne, 

- Wigilia szkolna, 

- obsada mszy św. z okazji dnia Patrona Szkoły w Kościele, 

- Choinka szkolna, 

- Gminny Konkurs Kolęd i Pastorałek „Hej, Kolęda, kolęda”, 

- Dzień Ziemi, 

- akademia z okazji Święta 3 Maja, 

- Szkolny Konkurs Czytelniczy „Skrzydlate słowa”, 

- Święto Szkoły w raz z Dniem Dziecka. 

3. Działania profilaktyczne:  

- wdrożenie do realizacji szkolnego programu profilaktyczno-wychowawczego „Szkoła 

drugim domem”, 

- akcje o charakterze ekologicznym w tym: zbiórka makulatury, zbiórka elektrośmieci, 

zbiórka baterii, zbiórka nakrętek plastikowych, 

- realizacja programu „Owoce i warzywa w szkole”, 

- realizacja programu „Szklanka mleka”, 

- spotkanie z przedstawicielami policja dla rodziców i uczniów, 

- spotkanie pedagoga szkolnego z rodzicami. 

 

Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Hucisku 

 

1. Akcje charytatywne:   

-  zbiórka makulatury, nakrętek – akcje organizowane przez Gminę Niwiska na rzecz 

niepełnosprawnego chłopca 

- zbiórka elektrośmieci – Wszystkie dzieci zbierają elektrośmieci, organizator Green Office 

Ecologic 

- Sprzątamy dla Polski- 5 edycja, sprzątanie otoczenia szkoły 

- Przewietrz szafę – pomóż Poli – charytatywna zbiórka odzieży używanej dla dziewczynki  

z SMA 
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- Zbiórka karmy i akcesoriów dla psów ze schroniska „Przytul Psiaka” w Ropczycach. Akcja 

charytatywna „Przytul psiaka” 

- Słodkie środy” – akcja SU – kiermasze słodkości, zbieranie funduszy na wycieczki i działanie 

SU 

- „Pomóż i Ty” - zbiórki pieniędzy w celu przekazania pomocy potrzebującym - akcje 

charytatywne SU  

- „Talenciaki” akcja sieci sklepów Lidl 

2. Uroczystości i imprezy szkolne 

01.09.2022 Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 

12.09.2022 Wybory do SU 

30.09.2022 Dzień Chłopaka – akcja SU 

3.10.2022 
Wyjazd do kina w Mielcu z okazji Dnia Chłopaka na film „King: Mój 

przyjaciel lew” 

11.10.2022 

Wieczór w szkole. Zabawa - Poszukiwanie ukrytego skarbu, wykonywanie 

różnorodnych zadań ze wskazówkami oraz wieczór filmowy  

z popcornem 

12.10.2022 

„Projektor” w naszej szkole. Warsztaty budowania robotów prowadzone 

przez wolontariuszy Politechniki Rzeszowskiej. Walki zaprojektowanych 

przez uczniów robotów 

7.10. 2022 Pasowanie Uczniów klasy I  

9. 11. 2022 Pochód patriotyczny z okazji święta Niepodległości 

11.11.2022 Udział w akcji „Szkoła do Hymnu” 

15.11.2023 
Wycieczka do Rzeszowa – Pijalnia Czekolady M.Pelczar Chocolatier, Park 

Trampolin „Grawitacja” 

25.11.2022 Dzień Pluszowego Misia klasy 1 i „0” 

30.11.2022 
Andrzejki – tradycyjne gry i zabawy m.in. lanie wosku przez klucz, zabawa 

taneczna 

1.12.2022 
Rozpoczęcie projektu „Jak ratowaliśmy wigilię” oraz wykonywanie zadań 

z klasowego kalendarza adwentowego 

6.12.2022 Mikołajki – zabawy z animatorami, zabawa taneczna 

14.12.2022 

Wyjazd do schroniska dla zwierząt „Przytul Psiaka”  

w Ropczycach. Zawiezienie darów: suchej i mokrej karmy, koców oraz 

zabawek 

22.12.2022 Wigilia Szkolna 

11.01.2023 
Nagrywanie występu z okazji Dnia Babci i Dziadka – przedstawienie 

„Sylwester u Babci i Dziadka” i zamieszczenie na szkolnej stronie you tube 

04.02.2023 Bal Karnawałowy – zabawy z animatorami i tańce 

09.02.2023 Dzień Pizzy – zabawy tematyczne i pieczenie pizzy  
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13.02.2023 
Mobilne Planetarium w naszej szkole – oglądanie animacji o 

wszechświecie 

14.02.2023 
Walentynki – poczta walentynkowa organizowana przez Samorząd 

Uczniowski 

15.02.2023 
Pogadanka z panią Moniką Gołąbek – kosmetologiem  o pielęgnacji 

i higienie ciała w okresie wczesnego dojrzewania 

17.02.2023 Dzień Kota zajęcia tematyczne połączone z zabawą z kotkiem Luckiem 

27.02.2023 Dzień Dinozaura 

8.03.2023 
Dzień Kobiet – humorystyczne przedstawienie zorganizowane przez 

Samorząd Uczniowski 

10.03.2023 Pieczenie wiosennych kruchych ciasteczek 

21.03.2023 Dzień Osób z Zespołem Downa – Dzień skarpetki nie do pary 

22.03.2023 

Pierwszy Dzień Wiosny – zabawy tradycyjne: „Gaik”, „Marzanna”, 

„Szukanie oznak wiosny”. Piżamowy Dzień  

i Dzień Bez Plecaka 

27.04.2023 Przedstawienie z pikietą o tematyce ochrony środowiska. „Bąki na łąki” 

28.04.2023 Uroczysta akademia z okazji Święta 3 maja 

26.05.2023 Święto Patrona Szkoły bł. Stefana Wyszyńskiego; Msza Św. i akademia 

31.05.2023 

Wycieczka do Parku Linowego „Tabor” w Niechobrzu. Zabawy 

integracyjne, laserowy paintball oraz wspólne ognisko  - współpraca  z SP 

Hucina 

07.06.2023 Dzień Rodziny – uroczysta akademia z udziałem rodziców 

13.06.2023 
Wycieczka do Niwisk – Poczta, Piekarnia oraz GOKiB, spacer po parku w 

Niwiskach. 

19.06.2023 
Wycieczka do kopalni soli w Bochni oraz Zalipia we współpracy z SP 

Kosowy 

16.06.2023 Wycieczka - Kraina Uśmiechu w Kolbuszowej 

23.06.2023 Uroczyste zakończenie roku szkolnego 

 

3.  Działania profilaktyczne: 

- „Szkolna przerwa śniadaniowa mleczna, z warzyw, owocowa” KOWR  

- w związku z nauczaniem zdalnym i pozostawaniem uczniów w domu część działań 

przenieśliśmy do internetu:  

Na stronie internetowej szkoły w zakładce „Profilaktyka dla rodziców” umieszczone zostały 

następujące materiały:  

a) „Jak było w szkole?”.  
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Ocena zjawiska internetowego hejtu wśród najmłodszych i tego, czy rodzice wiedzą, w jaki 

sposób chronić przed nim dzieci. Internetowy hejt i cyberprzemoc to stosunkowo młode formy 

dokuczania, ale równie niebezpieczne co inne. Badanie pokazuje w jaki sposób rodzice reagują 

na problem dokuczania ich dziecku. Uczy też jak rozmawiać z dzieckiem.  

b) „Koleżeńskie zachowania wśród dzieci” – to raport z badania, którego celem było 

sprawdzenie, w jaki sposób najmłodsi postrzegają życzliwość, a także poznanie ich 

sposobów na koleżeńskie zachowania i inspirujących wzorców osobowych.  

c) „Bezpieczna szkoła”. Zagrożenia i zalecane działania profilaktyczne w zakresie 

bezpieczeństwa fizycznego i cyfrowego uczniów. To dokument opracowany w MEN  

z  udziałem ekspertów. Stanowi zbiór rekomendacji dla dyrektorów szkół, nauczycieli, 

rodziców i organów prowadzących szkoły.  

d) Raport NASK „Nastolatki.3.0”. Celem badań była analiza aktywności nastolatków  

w  Internecie, edukacyjnej roli Internetu i urządzeń mobilnych, przyjmowanej przez 

nastolatki sieciowej tożsamości, ich zachowań.  

W szkole opracowano PROGRAM DZIAŁAŃ NA RZECZ POPRAWY WARUNKÓW 

BEZPIECZEŃSTWA I NAUKI oraz PROGRAM WYCHOWAWCZO PROFILAKTYCZNY.  

 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Hucinie 

 

1. Akcje charytatywne (zorganizowane przy udziale szkolnego koła Caritas):  

- zbiórka zakrętek dla Kamila Szczepanka, 

- zbiórka pieniędzy dla Karola Pacyny z Zarębek, 

- zbiórka makulatury – dochód przeznaczony na budowę studni w Sudanie, 

- zbiórka dla Bartosza Jędrasika, chłopca chorego na SMA, 

- charytatywny kiermasz wielkanocny, 

- zbiórka rzeczowa na rzecz potrzebujących osób w Ukrainie. 

2. Uroczystości szkolne:  

 - Święto Komisji Narodowej i uroczyste odsłonięcie tablicy pamiątkowej 

- Rocznica wyboru kardynała Karola Wojtyły na papieża 

- Pasowanie na ucznia klasy I 

- Pasowanie na starszaka (zerówka) 

- Szkoła Do Hymnu 

- Akademia z okazji Dnia Kobiet 
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- Dzień Babci i Dziadka 

- Dzień Rodziny 

- Walentynki 

- Obchody pierwszego dnia wiosny 

- Bieg „Tropem Wilczym” 

- Dzień bez plecaka  

- Dzień dziecka 

-  Zabawa andrzejkowa 

- Spotkanie z Mikołajem 

- Choinka 

- Wigilia szkolna 

3. Działania profilaktyczne:  

- realizacja tematyki profilaktycznej przez pedagoga szkolnego i nauczycieli (zdrowe 

odżywianie, zapobieganie alkoholizmowi, dopalaczom i narkotykom),  

- realizacja programu „Owoce w szkole”,  

- realizacja programu „Szklanka mleka”,  

- spotkania z przedstawicielem policji,  

- akcja „Sprzątania świata” , 

- udział w projekcie ekologicznym „Kubusiowi Przyjaciele Natury”, 

- Udział w projekcie BOŚ – filmeko. 

 

Szkoła Muzyczna I stopnia w Niwiskach 

 

- 01.09.2022 – Koncert na rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023 w wykonaniu nauczycieli 

Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach 

- 09.09.2022 – Koncert z cyklu „Letnie wieczory w podkarpackich dworach” pt. „Ballady  

i romanse”. Interpretacja: Andrzej Mastalerz, mezzosopran: Hanna Hip, fortepian: Grzegorz 

Mania. Współpraca naszej szkoły z Polskim Stowarzyszeniem Muzyków Kameralistów 

- 04.10.2022 – Koncert z okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki klas fortepianu Pani Anny 

Gui i Pani Justyny Fedus 

- 07.10.2022 – Koncert w Dworku Hupki w Niwiskach w ramach „6 Rzeszowskiej Jesieni 

Muzycznej”, wykonawcy: Piotr Lato (klarnet), Maksymilian Lipień (obój), Damian Lipień 

(fagot) 

- 13.10.2022 – Koncert z okazji Dnia Edukacji Narodowej w wykonaniu uczniów  
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i nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach 

- 20.10.2022 – Koncert z okazji pasowania na ucznia Szkoły Muzycznej I stopnia  

w Niwiskach w wykonaniu uczniów i nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia  

w Niwiskach 

- 10.11.2022 – Koncert pieśni patriotycznych i maryjnych „Miej w opiece naród cały…”  

w wykonaniu uczniów, absolwentów i nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia  

w Niwiskach w kościele pw. Św. Mikołaja w Niwiskach 

- 24.11.2022 – Koncert Muzyki Polskiej w wykonaniu uczniów klas fortepianu Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Niwiskach 

- 28.11.2022 – Koncert uczniów klasy fortepianu Pana Sławomira Kuska  

- 01.12.2022 – Koncert uczniów klasy fletu Pani Anny Muchy 

- 04.12.2022 – Koncert w wykonaniu uczniów i nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia  

w Niwiskach „Muzyczne Sanie Świętego Mikołaja” w Miejskim Domu Kultury  

w Kolbuszowej 

- 05.12.2022 – Koncert uczniów klasy skrzypiec Pani Magdaleny Wasilewskiej 

- 05.12.2022 – Koncert uczniów klasy saksofonu Pana Michała Jakubusa i klasy klarnetu Pana 

Konrada Wiecha 

- 06.12.2022 – Audycja muzyczna „Mikołajkowy Poranek” dla przedszkoli i zerówek  

z terenu Gminy Niwiska oraz dla klas I – III Szkoły Podstawowej w Niwiskach  

w wykonaniu uczniów Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach 

- 06.12.2022 – Koncert uczniów klasy wiolonczeli Pani Katarzyny Bochenek – Meisner  

i klasy skrzypiec Pani Magdaleny Gumieli – Fryc 

- 08.12.2022 – Koncert uczniów klasy fletu Pani Doroty Wilk, klasy kontrabasu Pana Wojciecha 

Fronta, klasy fagotu Pana Janusza Kapiasa 

- 08.12.2022 – Koncert perkusyjny w wykonaniu uczniów klasy perkusji Pana Kamila Nowaka 

- 12.12.2022 – Koncert uczniów klas fortepianu Pani Joanny Brzęś, Pani Aleksandry Rząsy 

i Pana Sławomira Kuska 

- 12.12.2022 – Koncert uczniów klasy waltorni Pana Kamila Pezdy, klasy puzonu Pana Piotra 

Klocka, klas trąbki Pani Marioli Szypuły i Pana Wojciecha Fryca 

- 13.12.2022 – Koncert uczniów klasy fortepianu Pani Anny Gui i klasy saksofonu Pana 

Bogusława Pawełczaka 

- 15.12.2022 – Koncert uczniów klas gitary Pani Jadwigi Huber i Pana Krystiana Tęczara 

- 15.12.2022 – Koncert kolęd w wykonaniu uczniów i nauczycieli Szkoły Muzycznej  

I stopnia w Niwiskach 
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- 18.12 2022 – Koncert charytatywny w SP w Kupnie na rzecz Oliwii Kret 

- 19.12.2022 - Popis uczniów klasy akordeonu Pana Tomasza Blicharza i klasy organów Pana 

Adriana Szczurka  

- 19.12.2022 – Koncert uczniów klasy perkusji Pana Kamila Nowaka 

- 20.12.2022 – Wigilia klasy wiolonczeli Pani Katarzyny Bochenek – Meisner i klasy skrzypiec 

Pani Magdaleny Gumieli – Fryc w formie koncertu kolęd 

- 21.12.2022 – Koncert uczniów klasy fortepianu Pani Justyny Fedus 

- 24/25.12.2022 – oprawa muzyczna Mszy Św. „Pasterki” w Kościele pw. Św. Mikołaja  

w Niwiskach 

- 28.12.2022 –  koncert kolęd z udziałem uczniów i nauczycieli naszej szkoły w Urzędzie 

Gminy w Niwiskach dla Rady Gminy i zaproszonych gości 

- 05.01.2023 – Koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu uczniów i nauczycieli Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Niwiskach oraz Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mielcu. 

Miejsce Koncertu: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej – odział Edukacji 

Kulturalnej i Regionalnej (dawna Synagoga) 

- 09.01.2023 – Koncert uczniów klasy fletu Pani Doroty Wilk w Państwowej Szkole Muzycznej 

I i II stopnia w Mielcu 

- 16.02.2023 – „Zakochany karnawał” – Koncert karnawałowo - walentynkowy  

w wykonaniu uczniów i nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach  

- 09.03.2023 – „Muzyka jest kobietą” – Koncert z okazji Dnia Kobiet w wykonaniu uczniów  

i nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach  

- 28.03.2023 - „Wiosna smyczkiem malowana” popis uczniów klasy skrzypiec  

Pani Magdaleny Gumieli-Fryc i i klasy wiolonczeli Pani Katarzyny Bochenek-Meisner 

- 30.03.2023 - „Wiosenny koncert fletowy” – koncert uczniów klas fletu Pani Doroty Wilk  

i Pani Anny Muchy 

- 12.04.2023 – Audycje muzyczne w wykonaniu naszych uczniów i nauczycieli  

w SP w Bukowcu i Domatkowie 

- 14.04.2023 – Audycje muzyczne w wykonaniu naszych uczniów i nauczycieli  

w SP w Ostrowach Tuszowskich 

- 18.04.2023 – Audycje muzyczne w wykonaniu naszych uczniów i nauczycieli  

w SP w Siedlance i Trzęsówce 

- 19.04.2023 – Audycje muzyczne w wykonaniu naszych uczniów i nauczycieli  

w SP w Dobryninie i Rzemieniu 

- 13.04.2023 – Koncert organowy w wykonaniu Bogumiły Kutachy 
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- 24.04.2023 – „Majówka z fortepianem” – popis uczniów klas fortepianu Pani Aleksandry 

Rząsy i Pana Sławomira Kuska 

- 03.05.2023 – Oprawa mszy św. w Kościele p.w. Św. Mikołaja w Niwiskach 

- 11.05.2023 - „Wiosenne spotkanie przy saksofonie i fortepianie” – popis uczniów klasy 

fortepianu Pani Anny Gui i klasy saksofonu Pana Bogusława Pawełczaka 

- 15.05.2023 – Koncert klasy trąbki, waltorni i puzonu – uczniów z klasy Pana Wojciecha Fryca, 

Kamila Pezdy i Pana Piotra Klocka 

- 24.05.2023 - „W oczekiwaniu na lato…” – koncert klasy fortepianu Pani Justyny Fedus  

- 25.05.2023 – Koncert klasy perkusji w Centrum Kultury i Sztuki w Łące 

- 29.05.2023 – koncert uczniów klasy organów Pana Adriana Szczurka 

- 01.06.2023 - koncert uczniów klas fortepianu Pani Aleksandry Rząsy i Pana Sławomira Kuska 

- 04.06.2023 - Piknik Szkoły Muzycznej – koncert w wykonaniu uczniów i nauczycieli szkoły 

- 12.06.2023 - Koncert skrzypcowy – popis uczniów z klasy Pani Magdaleny Wasilewskiej 

- 12.06.2023 - Koncert uczniów klas saksofonu i klarnetu Pana Michała Jakubusa  

i Pana Konrada Wiecha 

- 12.06.2023 – koncert tegorocznych Absolwentów w Muzeum Kultury Ludowej  

w Kolbuszowej 

- 15.06.2023 – „Nie klasycznie, nie jazzowo, a konkretnie rozrywkowo” – koncert kwartetu 

saksofonowego z PSM II st. w Mielcu w składzie: Katarzyna Wilk – sopran, Zuzanna Skop – 

alt, Szymon Sikora – tenor, Dawid Skóra – baryton, Maksymilian Wilk – perkusja.  

- 22.06.2023 – koncert uczniów szkoły muzycznej z okazji wręczenia Nagród Wójta Gminy 

Niwiska 

- 22.06.2023 – Koncert z okazji pożegnania tegorocznych absolwentówNAGRANIA 

W dniu 11 listopada 2022 roku opublikowała na kanale naszej szkoły YouTube teledysk  

pt. „Powiedz mi mamo”.  

Pomysł, muzyka i tekst: Jadwiga Basista – Janda 

Aranżacja: Tomasz Blicharz 

Instrumentacja: Bartłomiej Skiba 

Soliści: Amelia Ligęza i Adrian Koń 

Chór: uczniowie II i III klasy rytmiki 

Mix i Mastering: NStudio Bartłomiej Skiba 

Realizacja zdjęć i montaż: „Twój Kadr”. 

Głosem naszych uczniów chcemy nawoływać do pokoju na świecie oraz wyrazić wsparcie dla 

całej społeczności Ukrainy. Autorką muzyki, tekstu i pomysłodawcą jest pani Jadwiga Basista-
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Janda za co pragnę Jej serdecznie podziękować i pogratulować.  

Dzięki Pani Jadzi wszyscy dostajemy dodatkowej motywacji do działania i podejmowania 

kolejnych wyzwań. Teledysk ma ponad 3300 wyświetleń i cieszy się ogromnym 

zainteresowaniem. 

W tym półroczu na potrzeby I Ogólnopolskiego Konkursu Perkusyjnego powstał nowy 

PROFIL/ FUNPAGE na FaceBooku pod nazwą „Konkurs Perkusyjny Niwiska”, który zrodził 

się z pomysłu p. Kamila Nowaka. Pan Kamil przez cały czas prowadził  i aktualizował tam 

informacje dot. konkursu perkusyjnego: 

https://www.facebook.com/profile/100051181255973/search/?q=konkurs%20perkusyjny%20

niwiska 

Nowym pomysłem pana Kamila Nowaka jak i pana Kamila Pezdy były krótkie filmiki   

w całości przez nich nagrane i zmontowane jako zapowiedzi czy relacje z danych imprez 

szkolnych. Filmiki te cieszyły się ogromną popularnością wśród internautów – co można 

zauważyć po liczbie wyświetleń czy udostępnień. 

 

I Klasowy Konkurs z Kształcenia Słuchu: 

https://www.facebook.com/smniwiska/videos/514405244140373 

Zapowiedź Konkursu Perkusyjnego: 

https://www.facebook.com/100088806475331/videos/6155848724507685 

Wsparcie dla uczestników konkursu od Jurorów: 

https://www.facebook.com/100088806475331/videos/863100282088655 

Relacja w Konkursu Perkusyjnego: 

https://www.facebook.com/smniwiska/videos/563145662600345 

Zapowiedź VI Podkarpackiego Festiwalu Młodych Flecistów: 

https://www.facebook.com/smniwiska/videos/563404085779565 

Relacja uczestniczki z VI Podkarpackiego Festiwalu Młodych Flecistów: 

https://www.facebook.com/smniwiska/?ref=embed_page 

Krótka relacja z Pikniku Szkoły Muzycznej I st. w Niwiskach: 

https://www.facebook.com/smniwiska/videos/1326251614913473 

 

Dodatkowo Pani Monika Laskowska nagrała filmiki dla uczniów z powtórzeniem gam: 

https://www.facebook.com/smniwiska/videos/710129794094788 

https://www.facebook.com/smniwiska/videos/719577443225122 

https://www.facebook.com/smniwiska/videos/1070102347715089 

https://www.facebook.com/smniwiska/videos/574233907951609 

https://www.facebook.com/profile/100051181255973/search/?q=konkurs%20perkusyjny%20niwiska
https://www.facebook.com/profile/100051181255973/search/?q=konkurs%20perkusyjny%20niwiska
https://www.facebook.com/smniwiska/videos/514405244140373
https://www.facebook.com/100088806475331/videos/6155848724507685
https://www.facebook.com/100088806475331/videos/863100282088655
https://www.facebook.com/smniwiska/videos/563145662600345
https://www.facebook.com/smniwiska/videos/563404085779565
https://www.facebook.com/smniwiska/?ref=embed_page
https://www.facebook.com/smniwiska/videos/1326251614913473
https://www.facebook.com/smniwiska/videos/710129794094788
https://www.facebook.com/smniwiska/videos/719577443225122
https://www.facebook.com/smniwiska/videos/1070102347715089
https://www.facebook.com/smniwiska/videos/574233907951609
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STUDIO NAGRAŃ 

- Czerwiec 2023 - Produkucja utworu "nieMarkowa miłość" Kamila Pezdy. 

- Maj 2023 - Produkcja piosenki "Dziadzio czarodziej" z udziałem dzieci 

- Kwiecień 2023 - Produkcja piosenki "Babcia na 102" z udziałem dzieci.  

- Marzec 2023 - Produkcja piosenki "Babcia dobra wróżka" z udziałem dzieci.  

 

VI.1.  Realizacja projektów edukacyjnych.  

Nazwa szkoły  Rodzaj i nazwa 

programu , projektu 

 

Przedział klas, 

biorących 

udział 

w  programie, 

projekcie 

Informacja nt. programu, projektu 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Św. Jana Pawła II 

w Hucinie 

 

 

„Reading is magic”  

 

 

 

 

„Kubusiowi Przyjaciele 

Natury” 

 

 

 

 

 

„Filmeko” 

 

 

 

 

 

 

 

I - III 

 

 

 

 

I - III 

 

 

 

 

 

 

VIII 

Celem projektu jest wprowadzenie 

uczniów w świat książek czytanych w 

j. angielskim 

  

„Kubusiowi Przyjaciele Natury” to 

jeden z największych ogólnopolskich 

programów edukacyjnych dla 

przedszkoli oraz od 2019 roku również 

dla szkół podstawowych (klasy I-III) 

poświęcony tematyce ekologicznej, 

organizowany przez markę Kubuś 

 

Projekt organizowany przez BOŚ. 

Głównym celem projektu jest edukacja 

ekologiczna młodego pokolenia  

w zakresie sozologii (czynnej i biernej 

ochrony środowiska), 

bioróżnorodności, ekologii, zmian 

klimatycznych  

i odnawialnych źródeł energii. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Przyłęku 

Ogólnopolski Program 

Edukacyjny dla szkół 

„Zbieraj baterie  

i telefony” 

 

 

 

I-VIII 

 

 

 

 

 

 

 

Program poświęcony tematyce 

ekologicznej. Uczniowie w ramach 

programu uczyli się segregować 

odpady. Zbierali zużyte baterie  

i telefony, które zostały przekazane 

firmie Biosystem. 
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Sieciakowe lekcje. 

Pakiet edukacyjny dla 

klas I-III 

 

Ogólnopolski Turniej 

Bezpieczeństwa w 

Ruchu Drogowym 

(organizacja na etapie 

gminy 

I-III 

 

 

 

drużyny  

(4 osobowe) 

W ramach programu uczniowie I etapu 

edukacyjnego uczyli się zasad 

bezpiecznego korzystania z Internetu. 

 

W trakcie turnieju uczniowie 

rywalizowali między sobą ze 

znajomości przepisów ruch drogowego, 

udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej,  czy jazdy na rowerze 

na torze przeszkód.  

Szkoła 

Podstawowa im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w 

Hucisku 

„Czytam z klasą” –„ 

Lekturki spod chmurki” 

  

 

 

 

Akademia  

Bezpiecznego Puchatka  

 

 

 

 

 Bezpieczna droga – 

Dobrze Cię widzieć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Moja mała Ojczyzna  

 

 

Klasa I 

  

  

  

 

Klasa I 

 

 

 

 

Klasy IV-VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa IV 

Międzynarodowy projekt czytelniczy , 

promujący czytelnictwo, organizowany 

przez Honoratę Szanecką, czas trwania    

od października 2022 -  maja 2023. 

Projekt zakończony uzyskaniem 

certyfikatu. 

Ogólnopolski program edukacyjny 

skierowany do uczniów klas I szkół 

podstawowych, obejmujący tematykę 

związaną z bezpieczeństwem dzieci  

w  czterech sferach: na drodze, w domu, 

w szkole oraz w Internecie. 

 

„Dobrze cię widzieć” to ogólnopolska 

kampania społeczna – realizowana 

w ramach projektu „Bezpieczna droga” 

– której celem jest poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu drogowego, 

w szczególności dzieci i młodzieży. 

W ramach projektu: 

 Wszyscy uczniowie polskich 

szkół podstawowych otrzymali 

od organizatorów kamizelki 

odblaskowe. 

 Przeprowadzono ogólnopolską 

kampanię medialną 

uwrażliwiająca rodziców na 

problem odpowiedzialnego 

korzystania z dróg 

przez dzieci. 

 Przeprowadzono lekcje 

wychowawcze na temat 

bezpieczeństwa na drodze. 

 

Autorski program poszerzający wiedzę  

o swojej rodzinnej miejscowości. 

Prowadzony od września do grudnia. 

Zakończony przygotowaniem folderu 

opracowanego według wytycznych. 
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Szkoła 

Podstawowa im. 

bł. Karoliny 

Kózkówny  

w  Siedlance 

„Finansoaktywni  

„-Budżet. Plan do 

działania!” - VIII 

edycja 

 

 

 

 

 

 

 

„Tradycyjny Sad”  

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

„Skąd się wzięła woda 

w mojej szafie?” 

 

VI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 - VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 - VIII 

 

Organizator: Ministerstwo Finansów. 

Patronat honorowy: Minister 

Edukacji  i Nauki. 

 

Cel: Zapoznanie z pojęciem budżetu – 

od rodzinnego do budżetu państwa. 

Planowanie wydatków poprzez budżet 

obywatelski.  

 

Organizator: Fundacja Banku Ochrony 

Środowiska.  

Cel: Poznanie sadowniczego 

dziedzictwa polskich ziem i restytucja 

starych odmian drzew w formie 

szkolnego minisadu składającego się  

z 5 drzew sadzonych na 

ogólnodostępnym terenie. 

Dofinansowanie wyniosło 250 zł. 

 

Organizator: Polska Akcja 

Humanitarna 

Cel: Ekologiczne oraz prozdrowotne 

działania na podstawie materiałów  

z PAH w ramach Światowego Dnia 

Wody. 
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Oddział przedszkolny 

Nazwa szkoły Rodzaj i nazwa 

programu , projektu 

 

Przedział klas, 

biorących 

udział 

w  programie, 

projekcie 

Informacja nt. programu, projektu 

Szkoła 

Podstawowa im.  

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  

w Hucisku 

  

„Bliżej Pieska” 

 

Klasa „0” 

 

 

 

 

 Projekt przybliżający dzieciom rasy 

psów, zachowanie się w sytuacji 

zagrożenia, spowodowanego 

spotkaniem ze zwierzęciem. W ramach 

projektu uczniowie pojechali do 

schroniska.  

 

Szkoła 

Podstawowa  

im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki w 

Kosowach  

Projekt edukacyjny 

„Moja szkoła 

Ambasadorem 

Bezpieczeństwa  

w ruchu drogowym” 

 

Klasa „0” 

 

Ogólnopolski projekt edukacyjny miał 

na celu nagranie autorskiego filmu 

edukacyjnego o bezpieczeństwie  

w ruchu drogowym. W projekcie wzięli 

udział uczniowie klasy „0” wraz  

z rodzicami. 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Św. Jana Pawła II 

w  Hucinie 

Mały miś w świecie 

wielkiej literatury 

Klasa „0” Celem głównym projektu jest rozwijanie 

i promowanie czytelnictwa we 

współpracy ze żłobkami, przedszkolami, 

szkołami podstawowymi, szkołami 

specjalnymi, szkolnymi świetlicami, 

bibliotekami szkolnymi, specjalnymi 

ośrodkami szkolno-wychowawczymi  

w  całej Polsce i za granicą. 

 

VI.2.  Udział szkół w projektach unijnych, programach rządowych. 

Nazwa/ tytuł projektu Informacje o projekcie Szkoły biorące udział  

w  projekcie 

Program dla szkół - 

„Mleko i owoce w 

szkole” 

„Program dla szkół” to unijny program polegający na 

dostarczaniu dzieciom owoców i warzyw oraz mleka i 

produktów mlecznych. Program ma propagować wśród dzieci 

zdrowe nawyki żywieniowe poprzez udostępnianie im 

produktów mlecznych oraz owocowo-warzywnych, tak, by 

dzieci od najmłodszych lat polubiły ich naturalny smak. 

Oprócz promowania zdrowej diety program ma również 

pokazać dzieciom skąd pochodzą owoce i warzywa oraz 

produkty mleczne, jak są uprawiane i produkowane. 

- Szkoła Podstawowa 

w Przyłęku  

- Szkoła Podstawowa im. ks. 

Jerzego Popiełuszki 

w  Kosowach 

- Szkoła Podstawowa im.  

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Hucisku 

- Szkoła Podstawowa im. Św. 
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Jana Pawła II w Hucinie 

- Szkoła Podstawowa  im. 

św. Jana Bosko w  Trześni 

- Szkoła Podstawowa im. bł. 

Karoliny Kózkówny  

w  Siedlance 

- Szkoła Podstawowa im. Św. 

Królowej Jadwigi 

w  Niwiskach 

Posiłek w szkole i w 

domu na lata 2019 - 

2023 

wieloletni rządowy programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019–2023 realizowany we współpracy z GOPS. 

- Szkoła Podstawowa im. ks. 

Jerzego Popiełuszki 

w  Kosowach 

- Szkoła Podstawowa  im. 

św. Jana Bosko w  Trześni 

 Poznaj Polskę Celem jest poznanie przez uczniów ciekawych miejsc  

w  Polsce. Uczniowie brali udział w wycieczkach do 

Wrocławia i Krakowa 

- Szkoła Podstawowa im. Św. 

Jana Pawła II w Hucinie 

Laboratoria Przyszłości  Celem projektu jest rozwijanie szkolnej infrastruktury 

poprzez zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych do realizacji 

zajęć w szkole. 

- Szkoła Podstawowa im. Św. 

Jana Pawła II w Hucinie 

„Tajemnice Jurajskich 

Skał” 

W ramach konkursu Akademia Kreatywności 2023 

finansowanego ze środków Regionalnej Fundacji Rozwoju 

„Serce”. ” na realizację powyższego projektu otrzymano 

dofinansowanie w wysokości 2 500,00 zł, z przeznaczeniem 

na wycieczkę do Jury Krakowsko-Częstochowskiej oraz 

zakup mikroskopu. W projekcie brało udział 50 osób od klas 

IV do VIII. W czasie wycieczki zwiedzono Zamek  

w Ojcowie, Jaskinię Ciemną, Zamek Pieskowa Skała oraz 

wędrowano trasą Doliny Prądnika. 

- Szkoła Podstawowa im. bł. 

Karoliny Kózkówny  

w  Siedlance 

Mała Książka – wielki 

człowiek 

Projekt finansowany ze środków Ministerstwa  Kultury 

i  Dziedzictwa Narodowego, który miał na celu promocję 

czytelnictwa wśród uczniów klasy I. Każdy uczeń otrzymał 

tzw. Wyprawkę czytelniczą 

- Szkoła Podstawowa 

w  Przyłęku 

- Szkoła Podstawowa im.  

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Hucisku 

Projekt ekologiczny 

„FILMEKO” 

Ogólnopolski projekt edukacyjny, który trwał przez pół roku. 

W tym czasie w szkole organizowane były różne akcje, 

konkursy, warsztaty. Temat, który wybrali uczniowie 

dotyczył tak ważnych dla każdego ekosystemu pszczół, 

których populacja spada z roku na rok. Wszystkie działania 

miały na celu nagranie filmu pt. „Ostatnia nadzieja na miód”. 

- Szkoła Podstawowa im. ks. 

Jerzego Popiełuszki 

w  Kosowach 
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Program Wolontariatu 

„It For She Kids” 

realizowany przez 

Fundację Edukacyjną 

Perspektywy we 

współpracy z Fundacją 

Edukacyjną 

Przedsiębiorczości w 

ramach platformy 

programu Projektor 

„IT for SHE Kids” to program wolontariacki, w ramach 

którego studentki kierunków informatycznych  

i technicznych prowadziły zajęcia z programowania i nowych 

technologii dla dzieci ze szkół podstawowych z małych 

miejscowości i wsi w całej Polsce. 

- Szkoła Podstawowa im. Św. 

Królowej Jadwigi 

w  Niwiskach 

- Szkoła Podstawowa im.  

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Hucisku 

Szkolny Klub 

Sportowy 

Program Ministerstwa Sportu i Turystyki, który ma zachęcać 

uczniów do aktywności fizycznej. Dodatkowe zajęcia  

z wychowania fizycznego prowadzone są 2 razy w tygodniu. 

- Szkoła Podstawowa 

w  Przyłęku 

 

Projekt w ramach 

Rządowego programu 

Fundusz Inicjatyw 

Obywatelskich 

NOWEFIO na  lata 

2021-2023 pt. EKO 

PRZYGODA 

Realizacja w szkole projektu „EKO PRZYGODA 

aktywizacja dzieci i młodzieży z powiatu kolbuszowskiego”. 

Uczestniczyło w nim 20 uczniów klasy III-VI. W ramach tego 

projektu w roku szkolnym 2022/23 organizowaliśmy 

różnorodne zajęcia ekologiczne dotyczące tematu 

segregowania śmieci, ekosystemu leśnego, powtórnego 

wykorzystania zużytych przedmiotów itd. W ramach tego 

projektu zorganizowana została wycieczka dla uczniów klas 

III-VI do zagrody ekologicznej RANCZO PSTRĄGOWA 

oraz lekcja przyrodnicza w Nadleśnictwie Świerczów dla klas 

III-V.  

- Szkoła Podstawowa im. Św. 

Królowej Jadwigi 

w  Niwiskach 

 

VII. Udział uczniów w konkursach edukacyjnych i sportowych. 
 

Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Niwiskach 

Konkursy edukacyjne  

I semestr  

1. Konkursy przedmiotowe organizowane przez KO w Rzeszowie (udział w konkursie  

z języka polskiego, języka angielskiego, matematyki, historii i geografii). 

2. Olimpiada „Losy Żołnierza i dzieje oręża polskiego” – uczeń klasy VII brał udział  

w etapie rejonowym konkursu. 

3. Wojewódzki Konkurs „Jesienią góry są najszczersze” - wyróżnienie dla zespołu. 

4. XVII Powiatowy Konkurs na Ludowe Ozdoby Bożonarodzeniowe i Akcesoria 

Kolędnicze – wyróżnienie dla uczennicy klasy VI. 

5. Zorganizowanie szkolnego etapu Konkursu Kolęd i Pastorałek, z którego wyłoniono 

reprezentantów do etapu gminnego w SP w Trześni. 
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6. Gminny Konkurs Kolęd i Pastorałek „Hej kolęda, kolęda” w Trześni – I miejsce  

w kategorii plastycznej. 

7. Gwiazda choinkowa dla uczennicy klasy VI i I miejsce w kategorii muzycznej solo 

klasy I-IV dla ucznia klasy IV oraz wyróżnienie dla uczennicy klasy V za solowe 

wystąpienie w kategorii klas V-VIII, II miejsce dla zespołu w kategorii klas V-VIII. 

8. XXX Powiatowy Turniej Wiedzy o Regionie - 2 uczestników, III miejsce uczeń  

klasy VII. 

9. Ogólnopolski Turniej Wiedzy o Ruchu Drogowym (gmina, powiat) - 3 uczestników. 

10. Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej (gmina) – 2 uczestników. 

11. Hufcowy Konkurs Piosenki Harcerskiej – 10 uczestników, II miejsce zuchy. 

12. Międzyszkolny konkurs w ramach „Nocy Techniki i Matematyki” SP Niwiska –  

20 uczestników z SP Trześni i Niwisk – I miejsce dla 3 uczniów. 

13. Konkurs plastyczny organizowany przez SP Hucina „Miejsca, które ukochał Jan Paweł 

II” – 9 uczestników z klas I i III. 

14. Gminny konkurs „Dzień Matematyki” organizowany w SP w Niwiskach -  

I miejsce zespół. 

15. Szkolny konkurs zagadek „Matematyczny Escape Room” – I miejsce uczniowie klasy 

V. 

16. Konkurs organizowany przez KRUS „Bezpiecznie na wsi mamy, bo niebezpiecznych 

substancji unikamy”. 

17. XIX Powiatowy Konkurs na Ludowe Ozdoby Wielkanocne – I miejsce dla  

2 uczniów klasy V w kategorii Pisanka, III miejsce dla uczennicy klasy IV  

w kategorii Wycinanka, serwetka. 

18. Konkurs plastyczny „Las o świcie” I miejsce uczennica klasy IV. 

19. Gminny Konkurs Plastyczny i Muzyczny poświęcony Janowi Pawłowi II – organizator 

SP w Hucinie – w kategorii plastycznej: „Miejsca, które ukochał Jan Paweł II”: 

I nagroda dla ucznia  klasy VII, II nagroda dla uczennicy klasy IV, III nagroda dla ucznia 

klasy VI, w kategorii muzycznej „Totus Tuus” Grand Prix dla ucznia klasy IV, II miejsce 

zespół, wyróżnienie dla uczennicy klasy VI. 

20. Udział w Hufcowym Konkursie Piosenki Harcerskiej. 

Konkursy szkolne: 

21. Mikołajkowy Konkurs Recytatorski – etap szkolny. 

22. Szkolny konkurs czytelniczy „Pięknie czytam” dla klas II – VIII w 3 kategoriach 

wiekowych poświęcony Marii Konopnickiej. 
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23. Mistrzostwa w tabliczce mnożenia kl. III,IV. 

24. Konkurs fotograficzny „Jesień na moim podwórku”. 

Konkursy sportowe: I półrocze: 

1. Powiatowe Igrzyska Dzieci w LA – uczennica klasy VI – I miejsce w biegu na 600 m. 

2. Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Lekkiej Atletyce – uczennica klasy VIII – 

III miejsce w biegu na 300m. 

3. Mistrzostwa Województwa SZS w LA w ramach Igrzysk Dzieci – IX miejsce. 

4. Wewnątrzszkolna Lekko Atletyka. 

II półrocze: 

1. Zawody powiatowe „Igrzyska Młodzieży Szkolnej” w Lekkiej Atletyce – czwórbój 

2. Zawody powiatowe „Igrzyska Młodzieży Szkolnej” w LA – trójbój 
 

Szkoła Podstawowa w Przyłęku  

Konkursy, zawody sportowe Liczba 

uczestników  

Osiągnięcia 

Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek 

„Hej Kolęda” 

2 III miejsce w konkursie 

plastycznym, 

wyróżnienie - kolęda 

Konkursy kuratoryjne : 

- język polski 

- język angielski 

 

3 

3 

 

udział w etapie szkolnym 

Powiatowy konkurs wiedzy o Australii 3 uczestnictwo 

Turniej Wiedzy Pożarniczej 3 II miejsce  w kategorii 

wiekowej IV-VI klasy 

Gminny Konkurs Plastyczny „ Śladami 

Jana Pawła II” 

2  wyróżnienie 

Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym 

2 drużyny  udział 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej – bieg na 

100 m 

1 I miejsce  

w powiecie  

Igrzyska Dzieci – bieg na 60 m 1 I miejsce  

w powiecie – udział  

w zawodach wojewódzkich  
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Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Kosowach 

 

- Konkursy przedmiotowe organizowane prze KO w Rzeszowie (udział w konkursie  

z języka polskiego) na etapie szkolnym 

- Wojewódzki konkurs „Jesienią góry są najszczersze” 

- Konkurs plastyczny „Bezpieczne wakacje” 

- Gminny konkurs zorganizowany przez SP Hucina „Miejsca, które ukochał Jan Paweł II” 

wyróżnienie Martyna Róg 

- Konkurs piosenki religijnej zorganizowany przez SP Hucina, 

- Szkolny konkurs „Mistrz ortografii” 

- Konkurs strażacki „Młodzież zapobiega pożarom”- gminny finalista Maria Boroń 

- Gminny konkurs ortograficzny zorganizowany przez SP Siedlanka  

- Gminny konkurs przyrodniczy zorganizowany przez SP Siedlanka – I miejsce Martyna Róg, 

III miejsce Julia Róg 

- Szkolny konkurs plastyczny o pszczołach 

- Ogólnopolski konkurs ekologiczny „FILMEKO” – „Ostatnia nadzieja na miód” – II miejsce 

w Polsce 

-  Ogólnopolski konkurs „Moja Szkoła Ambasadorem Bezpieczeństwa w ruchu drogowym”. 

 

Szkoła Podstawowa im. bł. Karoliny Kózkówny  w Siedlance 

 

- XXIX Międzynarodowy Konkurs Kangur Matematyczny - 1 wyróżnienie w kategorii  

Maluch,  

- Powiatowy Konkurs Plastyczny „Bezpieczne Wakacje 2022” Policji w Kolbuszowej 

w kategorii wiekowej 6- 9 - I miejsce,  

- XVII Powiatowy Konkurs na Ludowe Ozdoby Bożonarodzeniowe i Akcesoria Kolędnicze 

w kategorii „Akcesoria kolędnicze”- I oraz III miejsce, „Szopki kolędnicze”- wyróżnienie,  

- XIX Powiatowy Konkurs na Ludowe Ozdoby Wielkanocne w kategorii „Palma tradycyjna”-

II oraz III miejsce, 

- XX Festiwal Piosenki Obcojęzycznej SP w Widełce- Grand- Prix, 

- XX Powiatowy Konkurs Plastyczny „ Las o świcie” Nadleśnictwa Kolbuszowa- 

wyróżnienie, 

-  Gminny/Powiatowy/Wojewódzki Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

Zapobiega Pożarom”- I miejsce/ I miejsce/IV miejsce, 
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- XIV Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek „Hej kolęda, kolęda” w SP Trześń – zespół -  

I miejsce, solista - II miejsce, 

- VI gminny Konkurs Piosenki Obcojęzycznej w SP Hucina – solista – I - II miejsce, zespół -  

I miejsce,  

- Gminny Konkurs Muzyczny pn. „Totus Tuus” organizowany przez SP w Hucinie: - zespół - 

II miejsce, solista - III miejsce, 

- Gminne Święto Matematyki pt. Dzień π-tagorasa w SP Niwiska - III miejsce, 

- Gminny Konkurs Ortograficzny klas III w SP Siedlanka - I i II miejsce,  

- Gminny Konkurs Przyrodniczy klas III w SP Siedlanka - I i III miejsce,  

- Gminne zawody Igrzyska młodzieży- LA drużyna chłopców - I miejsce, 

- V Ogólnopolski Konkurs „Do Hymnu” Narodowe Centrum Kultury - I miejsce  

w województwie Podkarpackim. 

W dniu 24 listopada 2022r. uczniowie szkoły przystąpili do V edycji ogólnopolskiego konkursu 

dla szkół podstawowych organizowanego przez Narodowe Centrum Kultury z okazji rocznicy 

odzyskania przez Polskę niepodległości. Zadaniem konkursowym było wspólne wykonanie 

przez co najmniej połowę uczniów szkoły Hymnu Państwowego oraz dwóch wybranych pieśni 

hymnicznych. Zaśpiewano Hymn Państwowy, Rotę oraz Boże coś Polskę. Ze środków Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego otrzymano nagrodę pieniężną w wysokości 5 000,00 zł. 

Nagrodę przeznaczono w 2023 roku na dofinansowanie do wycieczek szkolnych oraz zakup 

pomocy szkolnych. Uroczysta Gala wręczenia nagród „Do Hymnu” odbyła się 7 grudnia 2022r. 

w Kinie Kultura w Warszawie.  

 

Szkoła Podstawowa  im. św. Jana Bosko w  Trześni 

 

- I miejsce w powiatowych igrzyskach sportowych dzieci w skoku w dal chłopcy,  

- I miejsce w gminnych igrzyskach sportowych dzieci w skoku w dal dziewczęta,  

- II miejsce w powiatowych igrzyskach dzieci szkolnych w skoku w dal dziewczęta, 

- II miejsce gminne igrzyska sportowe dzieci szkolnych czwórbój lekkoatletyczny dziewcząt,  

- II miejsce gminne igrzyska sportowe dzieci szkolnych czwórbój lekkoatletyczny chłopców,  

- II miejsce gminna igrzyska sportowe dzieci szkolnych trójbój lekkoatletyczny dziewcząt, 

-  III miejsce w powiatowych rozgrywkach piłkarskich w ramach Ogólnopolskiego XXIII 

Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Tymbarku w kategorii U10, 
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- I miejsce w kategorii klas młodszych Gminny Konkurs Piosenki Obcojęzycznej w Hucinie 

(język francuski), 

- II miejsce w kategorii zespół klas młodszych Gminny Konkurs Piosenki Obcojęzycznej  

w Hucinie (język angielski), 

- I miejsce Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej w Widełce, 

- I miejsce Konkurs wiedzy o Ruchu Drogowym poziom gminny kategoria dzieci młodsze 

drużynowo, 

- III miejsce Konkurs Wiedzy o Ruchu Drogowym poziom powiatowy kategoria dzieci 

młodsze drużynowo,  

- III miejsce XVII Powiatowy Konkurs na Ludowe Ozdoby Bożonarodzeniowe i Akcesoria 

Kolędnicze kat. I-IV, 

- II miejsce XVII Powiatowy Konkurs na Ludowe Ozdoby Bożonarodzeniowe i Akcesoria 

Kolędnicze kat. V-VIII, 

- I miejsce Gminny Przegląd Kolęd i pastorałek „Hej kolęda, kolęda” kat. solista, 

- I miejsce Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek „ Hej kolęda, kolęda” kat. zespół, 

- I miejsce Powiatowy Konkurs Plastyczny na Ozdoby Wielkanocne, 

- I miejsce Powiatowy Konkurs Plastyczny „Las o świcie”. 

 

Szkoła Podstawowa im.  Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Hucisku 

 

Konkursy edukacyjne:  

- Konkursy przedmiotowe organizowane prze Kuratorium Oświaty w Rzeszowie (udział  

w konkursie z języka polskiego, matematyki, biologii, historii, geografii, języka 

angielskiego) na etapie szkolnym,  

-  Powiatowy Konkurs na ludowe ozdoby bożonarodzeniowe oraz akcesoria kolędnicze 

organizowany przez Starostwo w Kolbuszowej,  

- Powiatowy konkurs na ozdoby wielkanocne,  

- Konkurs plastyczny „Las o świcie” organizowany przez Nadleśnictwo Kolbuszowa,  

- Gminny konkurs plastyczny  i muzyczny o Janie Pawle II „Totus Tuus” organizowany przez 

SP Hucina,  

- Konkurs plastyczny KRUS „Bezpiecznie na wsi”, 

- Konkurs strażacki „Młodzież zapobiega pożarom”  

  - Konkurs ortograficzny międzyszkolny „ Mistrz złotego pióra” dla klas III – 2 i 3 miejsce,  
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- Konkurs przyrodniczy międzyszkolny dla klas III – 3 miejsce,  

- Konkurs szkolny na kartkę wielkanocną z życzeniami, 

- Konkurs szkolny z okazji Dnia Patrona Szkoły – list lub pocztówka do Patrona, 

– Międzyszkolny Konkurs Matematyczny „Pitagoras”, 

- Międzyszkolny konkurs piosenki anglojęzycznej w Hucinie, 

- Konkurs na wykonanie najciekawszej lalki teatralnej – SP Niedźwiada, 

- Inne konkursy szkolne pobudzające kreatywne myślenie: wystrój klasy na święta Bożego 

Narodzenia, konkurs na kartkę wielkanocną, na najlepszy pomysł zastąpienia plecaka „Dzień 

bez plecaka” i inne.  

 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Hucinie 

- udział w konkursach przedmiotowych organizowanych przez Podkarpackie Kuratorium  

Oświaty z j. angielskiego,  

- Konkurs plastyczny „Ozdoba Wielkanocna”, 

- organizacja i uczestnictwo Gminnego konkursu plastycznego „Miejsca, które ukochał  

św. Jan Paweł II” organizacja i uczestnictwo Gminnego konkursu piosenki religijnej, 

- organizacja i uczestnictwo Gminnego konkursu piosenki obcojęzycznej,  

- udział w gminnym konkursie ortograficznym (kl I-III),  

- udział uczniów klasy III i IV w zawodach  sportowych w Niwiskach, 

- udział w konkursie plastycznym Lasów Państwowych,  

- udział w konkursach plastycznym i muzycznym – Gminny Przegląd Kolęd i Pastorałek  

w  Trześni,  

- organizacja szkolnego konkursu ekologicznego – eko zabawka,  

- wyróżnienie w Konkursie Plastycznym Lasów Państwowych, 

- udział w konkursie Krus „Gospodarstwo rolne oczami dziecka”, 

- Udział w Konkursie Biblijnym, 

- Udział w Turnieju Wiedzy Pożarniczej. 

 

Szkoła Muzyczna I stopnia w Niwiskach  

 

Klasa saksofonu p. Michała Jakubusa 

16-17.05.2023  - 6. Podkarpacki Konkurs Instrumentów Dętych Drewnianych w Kamieniu 

 Hubert Jadach – Dyplom Srebrnego Laureata w grupie I 

 Mikołaj Marut – Dyplom Brązowego Laureata w grupie I 

 Michalina Marcinkiewicz – Dyplom Brązowego Laureata w grupie II 
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Klasa fagotu p. Janusza Kapiasa 

13-15.01.2023  - VII Ogólnopolski Festiwal Fagotowy – Wadowice 2023 

 Alicja Zasowska – Złoty Fagot 

 Gabriela Skura – Brązowy Fagot 

Klasa fletu p. Anny Muchy 

16-17.05.2023  - 6. Podkarpacki Konkurs Instrumentów Dętych Drewnianych w Kamieniu 

 Maria Zasowska – Dyplom Złotego Laureata w grupie I 

 Emilia Niedzielska – Dyplom Brązowego Laureata w grupie II 

 

17.05.2023 - VI Podkarpacki Festiwal Młodych Flecistów w Niwiskach 

 Zuzanna Boroń – III miejsce w kategorii III 

 Tomasz Michno – III miejsce w kategorii III 

 Maria Zasowska – Wyróżnienie I stopnia 

Klasa klarnetu p. Konrada Wiecha 

16-17.05.2023  - 6. Podkarpacki Konkurs Instrumentów Dętych Drewnianych w Kamieniu 

 Monika Chochrek – Dyplom Brązowego Laureata w grupie I 

Klasa fletu p. Doroty Wilk 

16-17.05.2023  - 6. Podkarpacki Konkurs Instrumentów Dętych Drewnianych w Kamieniu 

 Róża Leśniak – Dyplom Srebrnego Laureata w grupie I 

 Marcel Pleban – Wyróżnienie w grupie II 

 

17.05.2023 - VI Podkarpacki Festiwal Młodych Flecistów w Niwiskach 

 Julia Kret – Wyróżnienie II stopnia 

 Nina Nazimek – Wyróżnienie II stopnia 

 Diana Rusin – Wyróżnienie II stopnia 

 Aleksandra Strzępka – Wyróżnienie II stopnia 

 

04.06.2023 - Międzynarodowy Konkurs Digi Talenty - „Wiosna 2023” - konkurs online 

 Julia Kret – Laureat II stopnia 

 Aleksandra Strzępka – Laureat II stopnia 

 Róża Leśniak – Laureat II stopnia 

 Marcel Pleban – Laureat II stopnia 

Klasa trąbki p. Wojciecha Fryca 

 18.05.2023 – - I BRASS FESTIWAL - w Łańcucie brali udział Jakub Helowicz  

i Wojciech Muniak ,  Jakub Helowicz – wyróżnienie  

 29.05.2023 – XV Makroregionalny Festiwal Instrumentów Dętych Blaszanych – 

Jakub Helowicz i Wojciech Muniak - II Nagroda 
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Klasa waltorni p. Kamila Pezdy 

 24-26.03.2023 - Międzynarodowy Konkurs Młodego Waltornisty w Katowicach - 

ALEKSANDER ŁOJEK - wyróżnienie 

 21.04.2023 - Ogólnopolski Konkurs Instrumentów Dętych Blaszanych - SIENNO - 

Aleksander Łojek – GRAND PRIX 

 18.05.2023 - I BRASS FESTIWAL - ŁAŃCUT - Aleksander Łojek, Katarzyna Krupa 

– wyróżnienie 

Klasa perkusji p. Kamila Nowaka 

 26.04.2023 - Adrian Koń - wyróżnienie w I Ogólnopolskim  Konkursie Perkusyjnym 

w Niwiskach 

Klasa skrzypiec p. Magdaleny Gumieli – Fryc 

● III miejsce w II Ogólnopolskim Festiwalu Młodego Wirtuoza w Bydgoszczy – Mikołaj 

Bartecki 

● XXVIII Międzynarodowy Konkurs „Digi -Talenty Wiosna 2023”- Laureat I stopnia - 

Mikołaj Bartecki 

● XXVIII Międzynarodowy Konkurs „Digi-Talenty Wiosna 2023”– Laureat II stopnia -  

Maja Zielińska 

● I Ogólnopolski Konkurs dla klas skrzypiec, wiolonczeli i kontrabasu „Potyczki na 

smyczki” – Mikołaj Bartecki – wyróżnienie 

Klasa wiolonczeli p. Katarzyny Bochenek - Meisner 

● II Ogólnopolski Konkurs Muzyczny”, Bydgoszcz: nagrody 

○ II miejsce- Milena Sobolewska,  

○ II miejsce- Julia Sobolewska, 

● “Międzynarodowy Konkurs Digi- Talenty Wiosna 2023”nagrody: 

○ Laureat II stopnia- Milena Sobolewska 

○ Laureat II stopnia- Julia Sobolewska 

○ Laureat II stopnia- Karolina Zagroba 

W listopadzie 2022 roku Szkoła Muzyczna I stopnia w Niwiskach napisała wniosek o dofinansowanie 

zadania realizowanego ze środków pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego. Infrastruktura Szkolnictwa Artystycznego 2023. Nazwa zadania: 

„Zakup wyposażenia dla Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach na potrzeby szkolnictwa 

artystycznego w 2023 r.” 14 lutego 2023 roku Ministerstwo poinformowało, że szkoła otrzymała 

dofinansowanie w kwocie 87 000,00 zł, wkład własny Gminy to 22 250,00 zł.  
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Lista zakupionego wyposażenia dla Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach: 

 

Lp. Nazwa Kwota za 

jedną sztukę 

Ilość/zestaw SUMA 

1 Flet piccolo Yamaha YPC-62R 8 799,00 1 8 799,00 

2 Saksofon altowy Yamaha YAS-280 4 900,00 3 14 700,00 

3 SSL FUSION - analogowy procesor 

sygnału 

9 200,00 1 9 364,00 

4 FAB FILTER Total Bundle - zestaw 

pluginów do produkcji i obróbki dźwięku 

3 899,00 1 3 899,00 

7 wiolonczela M-Tunes NO-150, 1/4 

(zestaw: instrument + smyczek + futerał) 

2 899,00 1 2 899,00 

8 wiolonczela M-Tunes NO-150, 1/2 

(zestaw: instrument + smyczek + futerał) 

2 899,00 1 2 899,00 

9 wiolonczela M-Tunes NO-150, 3/4 

(zestaw: instrument + smyczek + futerał) 

2 899,00 1 2 899,00 

10 Ława hydrauliczna do fortepianu siedzisko 

z naturalnej skóry Hidrau-Model BM 44H 

1 499,00 1 1 499,00 

11 trąbka kieszonkowa John Packer JP-159  1 250,00 3 3 750,00 

12 trąbka Andreas Eastman ETR-324S 2 700,00 1 2 700,00 

13 Skrzypce 3/4 Salvatini ASV-725 - 

(instrument + smyczek+futerał) 

1 399,00 5 6 995,00 

14 puzon dziecięcy Bach TB 650 -  3 900,00 1 3 900,00 

15 puzon dziecięcy - Roy Benson TT-220 2 999,00 1 2 999,00 

18 Zestaw mobilnego oświetlenia: kratownica 

2m, statyw, adapter, hak, okablowanie, 

sterownik, LED PAR, ruchoma głowa, 

okablowanie 230v rozgałęźniki, 

przedłużacze 

22 250,00 1 22 250,00 

19  Fagottino  15 500,00 1 15 500,00 

20 Gitara ¾ Martinez MC48 1 698,00 1 1 698,00 

21 Klarnet B Yamaha YCL-255 2 500,00 1 2 500,00 
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VIII. Koła zainteresowań i zajęcia pozalekcyjne oraz organizacje 

działające w szkołach 
 

Szkoła Nazwa zajęć pozalekcyjnych organizacje działające                  

 w szkole 

Szkoła Podstawowa w 

Przyłęku  

1. Kółko ortograficzne 

2.Kółko językowe  
(j.  angielski)  

3..Kółko matematyczne  

w klasach II-III,  V 

4..Kółko ekologiczne  

5. Zajęcia dydaktyczno- 

wyrównawcze  

6. Szkolny Klub Sportowy 

- Związek Harcerstwa Polskiego 

- Samorząd Uczniowski 

Szkoła Podstawowa im. ks. 

Jerzego Popiełuszki w 

Kosowach 

- Kółko rytmiczno -taneczne,  

- zajęcia wyrównawcze  

(z języka angielskiego) 

 

- Kółko geograficzne dla klasy V i 

VII 

 - Samorząd Uczniowski 

- Caritas 

 

 

 

Szkoła Podstawowa im.  

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Hucisku 

Koło sportowe – sekcja tenisa 

stołowego  

Doświadczenia  

i  eksperymenty – zajęcia 

dodatkowe dla klasy II i III  

Akademia Małego Filmowca, 

klasy III-V 

- Samorząd Uczniowski 

 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Św. 

Jana Pawła II w Hucinie 

- zajęcia przygotowujące do 

egzaminu kl. VIII  

(j. polski,  j. angielski, 

matematyka)  

- kółko geograficzne  

- kółko języka angielskiego 

- kółko mat-pol (kl I-III)  

- kółko muzyczne  

- kółko teatralne  

- Caritas 

- Samorząd Uczniowski 

Szkoła Podstawowa  im. św. 

Jana Bosko w  Trześni 

- Kółko języka francuskiego dla 

uczniów klas O-III 

- Zajęcia sportowe dla uczniów 

II-III w ramach programów 

„Akademia małych zdobywców” 

- CARITAS  

-  - Samorząd Uczniowski  

 
- UKS :GRYF” Trześń 
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- Zajęcia sportowe w ramach 

programu Szkolny Klub Sportowy 

dla klas IV-VI    

- Zajęcia korekcyjno-

kompensacyjne dla uczniów klas I-

III  

- Szkolne koło Caritas 

Szkoła Podstawowa im. bł. 

Karoliny  

Kózkówny  w Siedlance 

- Kółko teatralne  

- Kółko e. wczesnoszkolnej  

- Kółko j. polskiego,             

j.  angielskiego, matematyki  

- Robotyka  

- Zajęcia sportowe mini siatkówki 

- Samorząd Uczniowski 

- Szkolne Koło Wolontariatu 

- Związek Harcerstwa Polskiego 

Szkoła Podstawowa  

im. Św. Królowej Jadwigi  

w Niwiskach 

 Zajęcia rozwijające z 

matematyki w klasie III 

„Bawimy się matematyką” 

 Zajęcia rozwijające w klasie IV 

i VII  

z matematyki 

 Zajęcia rozwijające z języka 

polskiego w klasie I, V i VIII 

 Zajęcia plastyczno – 

techniczne w klasach  

I-III 

 Zajęcia rozwijające  

z muzyki w ramach chóru 

szkolnego 

 

 Samorząd Uczniowski, który aktywnie 

włącza się  

w organizację konkursów oraz innych 

wydarzeń szkolnych 

 Szczep Drużyn Harcerskich „Gniazdo” 

z Niwisk,  

w skład którego wchodzą następujące 

jednostki: 

 5 Gromada Zuchowa Rude Liski 

działająca przy SP Niwiska 

 8 Żeńska Drużyna Harcerska Złote 

Pióra działająca przy SP Niwiska 

 4 Próbna Męska Drużyna Harcerska 

 13 Drużyna Starszoharcerska im. M. 

Orłowicza działająca  

w Hucinie 

 10 Żeńska Drużyna Wędrownicza Fortis 

Alas działający przy SP Niwiska 

 15 WDH im. Stasia Ozimka  

z Siedlanki. 

Obecnie Szczep liczy ok. 100 członków w 

tym 6 drużynowych. 

 Chór szkolny 

 Klub Młodego Ekologa 
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IX. Wyniki egzaminu ósmoklasistów 
 

Egzamin przeprowadzono w dniach  23 – 25 maja 2023r.  

Egzamin składał się z 3 części: 

1) z języka polskiego, 

2) matematyki,  

3) z języka obcego nowożytnego. 

Przystąpienie do egzaminu jest obowiązkowe i warunkuje ukończenie szkoły. Nie określa 

minimalnego wyniku, jaki zdający uczeń powinien uzyskać.  

 

 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty w poszczególnych szkołach: 

przedmiot 

 

SP Niwiska SP Przyłęk SP Kosowy SP Siedlanka SP Trześń SP Hucisko SP Hucina 

Liczba 

zdając

ych  

Średni 

wynik 

w % 

Liczba 

zdając

ych  

Średni 

wynik 

w % 

Liczba 

zdając

ych  

Średni 

wynik 

w % 

Liczba 

zdającyc

h  

Średni 

wynik 

w % 

Liczba 

zdając

ych  

Średni 

wynik 

w % 

Liczba 

zdający

ch  

Średni 

wynik 

w % 

Liczba 

zdając

ych  

Średni 

wynik  

w % 

Język polski  18 60,43  11 65 - -  13  62 8  62  5  64  6 73 

matematyka  18 49,43  11 50 - -  13  50 8  52  5  36  6 56 

Język 

angielski 

 18 68,93  11 66 - -  13  57 8  44  5  52 6 68 



 

64 

 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty w szkołach

 

 

 

Średnie wyniki egzaminów ósmoklasisty na poziomie województwa i powiatu:    

 

Województwo podkarpackie:  

* j. polski – 68%  

* matematyka – 56%  

* j. angielski – 65%  

 

 

Powiat Kolbuszowski:  

* j. polski – 67%  

* matematyka – 56%  

* j. angielski – 65%  

 

 

 

 

0,00 10,00 20,00 30,00 40,00 50,00 60,00 70,00 80,00

SP Niwiska

SP Hucisko

SP Trześń

SP Przyłęk

SP Siedlanka

SP Hucina

Średni wynik w %

Wyniki egzaminu w szkołach w Gminie Niwiska w poszczególnych 

przedmiotach

J. angielski Matematyka J. Polski
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Średnie wyniki egzaminów ósmoklasisty na terenie gmin powiatu kolbuszowskiego: 

Nazwa gminy 

Średni wynik  Średni wynik  Średni wynik  

 - j. polski - matematyka - j. angielski 

Cmolas 66 47 62 

Dzikowiec 65 57 65 

Kolbuszowa wieś 65 52 61 

Kolbuszowa miasto 67 60 72 

Majdan Królewski 69 65 71 

Niwiska 64 49 61 

Raniżów 69 48 54 

 

 

X. Stan realizacji zadań oświatowych na rzecz uczniów 

1. Opieka świetlicowa 

 

Szkoła Liczba uczniów korzystających  

z opieki świetlicowej 

Szkoła Podstawowa im. Św. 

Królowej Jadwigi w Niwiskach 
58 

 

Szkoła Podstawowa w Przyłęku 
35 

Szkoła Podstawowa im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki w Kosowach 
19 

Szkoła Podstawowa im. bł. 

Karoliny Kózkówny w Siedlance 
45 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana 

Bosko w  Trześni 
32 

Szkoła Podstawowa im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Hucisku 
25 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana 

Pawła II w Hucinie 
28 
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2. Dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

i materiały ćwiczeniowe  
 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej w sprawie udzielania dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2021  

(Dz. U. z 2021 poz. 557) gwarantowało uczniom szkół podstawowych prawo do bezpłatnego 

dostępu do podręczników i materiałów ćwiczeniowych przeznaczonych do obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego, określonego w ramowych planach 

nauczania ustalonych dla tych szkół.  

Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej, wykonywanym przez 

jednostki samorządu terytorialnego prowadzące te szkoły. 

W roku 2022/2023 prawo do bezpłatnego dostępu do podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych mieli uczniowie wszystkich klas szkół podstawowych. Liczba szkół 

uczestniczących   w programie – 7. 

Wysokość wydatków na ten cel wyniosła w poszczególnych szkołach: 

1) Szkoła Podstawowa w Przyłęku: 

Wysokość wydatków na ten cel wyniosła 5 496,12 zł.  

Łącznie skorzystało z darmowych podręczników i zeszytów ćwiczeń 69 uczniów.  

2) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Kosowach: 

Wysokość wydatków na ten cel wyniosła 3 362,70 zł. 

Z darmowych podręczników i ćwiczeń skorzystało 18 uczniów. 

3) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Hucisku: 

Wysokość wydatków na ten cel wyniosła 3 158,36 zł.  

Z darmowych podręczników i ćwiczeń skorzystało 26 uczniów.  

4) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Hucinie: 

Wysokość wydatków na ten cel wyniosła 4 860,90 zł. 

Z darmowych podręczników i ćwiczeń skorzystało 51 uczniów. 

5) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Bosko w Trześni: 

Wysokość wydatków na ten cel wyniosła 5 697,42 zł    

z darmowych podręczników i ćwiczeń skorzystało 63 uczniów.  

6) Szkoła Podstawowa im. bł. Karoliny Kózkówny w Siedlance: 

    Wysokość wydatków na ten cel wyniosła 8 540,82 zł.  

    Z darmowych podręczników i ćwiczeń skorzystało 101 uczniów.  
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7) Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Niwiskach: 

Wysokość wydatków na ten cel wyniosła 9 494,10 zł.   

Z darmowych podręczników i ćwiczeń skorzystało 110 uczniów. 

 

Łącznie wysokość wydatków na podręczniki i materiały ćwiczeniowe dla uczniów 

wszystkich szkół wydatkowano: 40 610,42 zł. 

 

Uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  

 

Określenie uczeń  ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi należy rozumieć dwojako.  

Po pierwsze – jest to uczeń z trudnościami spowodowanymi rożnymi czynnikami, po drugie – 

to uczeń uzdolniony o wysokim potencjale rozwojowym lub wąskich, kierunkowych 

uzdolnieniach. W pierwszej kategorii rozumienia pojęcia są to dzieci i młodzież, które 

posiadają orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, jak i te, które mają trudności 

w  realizacji wymagań programowych, wynikające ze specyfiki ich funkcjonowania 

poznawczo-percepcyjnego (niższe niż przeciętne możliwości intelektualne, a także z dysfunkcji 

– dysleksji, dysgrafii, dysortografii …), zdrowotnego (dzieci przewlekle chore) oraz ograniczeń 

środowiskowych (dzieci emigrantów, dzieci z rodzin niewydolnych wychowawczo). 

Szkoły na terenie  gminy Niwiska podejmują różnorodne działania wspierające uczniów ze 

specjalnymi potrzebami: 

- zajęcia rewalidacyjne, 

- zajęcia terapeutyczne,  

- zajęcia korekcyjno – kompensacyjne   

-  zajęcia logopedyczne, 

- zajęcia wyrównawcze z różnych przedmiotów,  

- zajęcia rozwijające, w tym rozwijające zainteresowania poprzez udział uczniów w kołach 

zainteresowań. 

Druga grupa uczniów, to uczniowie zdolni – o wysokim potencjale rozwojowym lub wąskich 

kierunkowych uzdolnieniach. Poziom identyfikacji i diagnozy uzdolnień w szkołach jest na 

rożnym poziomie. 

Oferta szkół i podejmowane działania są skierowane do uczniów o określonych 

zainteresowaniach. Zadaniem szkół jest również rozbudzanie zainteresowań wśród uczniów, 

poprzez organizację kół zainteresowań, przygotowanie do konkursów, olimpiad, a także 

poprzez indywidualne zajęcia rozwijające. Informacja dotycząca organizowanych kół 

zainteresowań i zajęć pozalekcyjnych zawarta jest w pkt. VIII.  
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Uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, dla których m.in. wprowadzono 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w placówkach oświatowych gminy Niwiska 

 

Niepełnosprawność 
Liczba uczniów 

w szkole 

Liczba uczniów  

w przedszkolu/ 

oddziale 

przedszkolnym 

Ogółem 

Słabosłyszący  1 (SP Trześń)  - 1 

niepełnosprawność  

intelektualna w stopniu lekkim 

1 (SP Przyłęk) 

2 (SP Trześń)   

2 (SP Siedlanka)  

2 (SP Niwiska) 

- 7 

z autyzmem w tym z zespołem 

Aspergera 

1 (SP Hucisko)  

1 (SP Kosowy) 
 - 2 

Zagrożenie niedostosowaniem 

społecznym   
1 (SP Hucisko)   - 1 

 

XI. Stan techniczny i funkcjonalność budynku szkoły 

 

     Przeprowadzone inwestycje, remonty i modernizacje  

 

Szkoła Informacja o przeprowadzonych remontach, 

modernizacjach, inwestycjach 

Szkoła Muzyczna I st. w Niwiskach Drobna kosmetyka ścian, położenie żywicy na tarasie. 

Szkoła Podstawowa w Przyłęku  Prace remontowe: 

1) pomalowanie ścian w dwóch klasach lekcyjnych i pokoju 

nauczycielskim 

2) położenie paneli w sali komputerowej, jednej klasie oraz  

w pokoju nauczycielskim 

Zakupiono 6 stolików 2 – osobowych, oraz 7 krzeseł 

obrotowych do sali komputerowej. Na podłodze położono  

12 mat, które chronią panele przed zniszczeniem. 

Do jednej z klas zakupiono nową pojedynczą tablicę 

ceramiczną. 

Szkoła Podstawowa im.  Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Hucisku 

Zmodernizowanie placu zabaw. 

Wymiana blachy na dachu budynku szkolnego, naprawa 

niektórych elementów więźby dachowej oraz założenie 

nowego okna dachowego. 

Odmalowanie elewacji, okien i dachu na budynku 

gospodarczym, położenie płytki odbojowej. 
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Zmodernizowanie komputerów w pracowni szkolnej. 

Wymiana oświetlenia w górnym korytarzu na ledowe. 

Zamontowanie metalowych krat na osłony lamp - korytarz 

pełni funkcję zastępczej sali gimnastycznej. 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana 

Pawła II w Hucinie 

- Remont i odnowienie sprzętu na placu zabaw, 

 - odmalowywanie sal lekcyjnych i bieżące 

naprawy. 

Szkoła Podstawowa  im. św. Jana 

Bosko w  Trześni 

- wymiana kamer monitoringu szkolnego,  

- bieżące naprawy i remonty w szkole oraz na placu zabaw. 

Szkoła Podstawowa im. bł. Karoliny 

Kózkówny  w Siedlance 

- uszczelnienie całego dachu na sali gimnastycznej, 

- remont 4 sal lekcyjnych w nowej części budynku  oraz 

częściowo korytarza i szatni z wc (likwidacja pęknięć, 

ubytków ścian, malowanie), 

- wymiana w całym budynku oświetlenia na ledowe. 

Szkoła Podstawowa im. Św. 

Królowej Jadwigi  w Niwiskach 

Renowacja wykładzin i bieżące naprawy. 

 

XIII. Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników 
 

Na podstawie art. 122 ustawy Prawo Oświatowe pracodawcom, którzy zawarli umowę 

z młodocianymi pracownikami w celu przygotowania zawodowego, przysługuje 

dofinansowanie kosztów kształcenia. Na podstawie wniosku, złożonego przez pracodawcę, 

Wójt Gminy przyznaje dofinansowanie w drodze decyzji. Na powyższy cel gmina otrzymuje 

środki finansowe z Funduszu Pracy, za pośrednictwem Podkarpackiego Kuratora Oświaty. 

W 2022 roku  - 3 pracodawcom wypłacono dofinansowanie za kształcenie młodocianych  

pracowników na łączną kwotę 25.482,00 zł. 

 

XIV. Stan realizacji zadań oświatowych gminy 

Pomoc materialna dla uczniów 

Na podstawie art. 90c ust. 1 i ust. 2 ustawy o systemie oświaty Gmina Niwiska przyznaje pomoc 

materialną o charakterze socjalnym w postaci stypendiów i zasiłków szkolnych. Jest ona 

skierowana do wszystkich uczniów zamieszkałych na terenie gminy niezależnie od typu szkoły, 

w jakiej się uczą. W roku szkolnym 2022/2023 stypendia socjalne otrzymało 47 uczniów, na 

łączną kwotę 43 052,80 zł. Pomoc ta jest finansowana w 90% ze środków budżetu państwa  

i 10% ze środków budżetu gminy.  
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Dowóz uczniów 

Gmina Niwiska realizuje dowóz uczniów do szkół tj.: do Szkoły Podstawowej w Hucisku 

uczniów z m. Zapole i Leszcze., do Szkoły Podstawowej w Kosowach w ramach środków 

funduszu sołeckiego uczniów z tej miejscowości, do Szkoły Muzycznej I st. młodzież spoza 

gminy Niwiska. 

Na podstawie art. 39 ustawy Prawo oświatowe obowiązkiem gminy jest zapewnienie uczniom 

niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższej szkoły 

podstawowej, a uczniom z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym - także do 

najbliższej szkoły ponadpodstawowej jak również zapewnienie dzieciom i młodzieży 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z których jedną z niepełnosprawności jest 

niepełnosprawność intelektualna, bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do 

ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego. Gmina Niwiska zapewnia bezpłatny transport do 

placówek oświatowych znajdujących się w miejscowości Mielec. 

Gmina Niwiska zawarła porozumienie z Gminą Kolbuszowa na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych z miejscowości Przyłęk do Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej 

Dolnej.  

Na podstawie umów zawartych z rodzicem Gmina Niwiska realizuje obowiązek wynikający  

z art. 39a ust. 5 ustawy Prawo oświatowe w zakresie dokonania zwrotu rodzicom 

niepełnosprawnego dziecka kosztów dowozu do szkół specjalnych. W 2023r. Gmina podpisała 

2 w/w umowy. 


